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A0 Cupttmobeo Monto Expresado en Quetzales
TIPO COMPRA RENGLON NOMBRE NIT NOMBRE DEL PROVEEDOR NOCUR = MONTO FECHA
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 55792839|MEDICAMENTOS AVANZADOS SOCIEDAD ANONIMA 8262 2,544.21 02/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 8917 16,900.16 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 90853296 (PROMEDIX SOCIEDAD ANONIMA 3413 651.00 03/11/2022
CUIDADO DE LA SALUD
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 103680624|MANSER SOCIEDAD ANONIMA 13971 2,800.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 103680624|MANSER SOCIEDAD ANONIMA 13973 1,650.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 103680624|MANSER SOCIEDAD ANONIMA 13976 5,400.00 03/11/2022
CUIDADO DE LA SALUD
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 63553694 DISTRIBUIDORA MEDICO DESCARTABLE SOCIEDAD 13978 2,850.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295[UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 4556984| COMPANIA DE EQUIPO MEDICO-HOSPITALARIO SOCIEDAD 13979 520.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295[UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 41274989|PRODUCTOS SANITARIOS SOCIEDAD ANONIMA 13981 12,880.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295[UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 8098921|GRUPO FARMACEUTICO INTERNACIONAL SOCIEDAD 13983 5,720.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295[UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 63553694 |DISTRIBUIDORA MEDICO DESCARTABLE SOCIEDAD 13982 1,900.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295[UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 12074462|AGENCIAS ALFA SOCIEDAD ANONIMA 13984 2,680.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295[UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 47912677|CORPORACION ANSARO SOCIEDAD ANONIMA 13985 300.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292(PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 92306004|LOS CHARCOS SOCIEDAD ANONIMA 13990 5,152.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 268(PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C. 93163983 |DELGADO AREVALO MELQUI DANILO 13991 2,430.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 268(PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C. 93163983 |DELGADO AREVALO MELQUI DANILO 13992 1,215.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 268(PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C. 93163983 |DELGADO AREVALO MELQUI DANILO 13993 384.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 268(PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C. 87780011|IMPORTADORA FARMACEUTICA Y PRODUCTOS MEDICOS 13994 10,952.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 12511862 |OXI-RENT SOCIEDAD ANONIMA 13995 2,275.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295[UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 5801338|SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 13996 11,600.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295[UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 12370266 |AMBIDERM GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 13997 600.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295[UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 2377314|SOBERANIS VALDES VICTOR BENJAMIN 13998 750.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295[UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 4556984| COMPANIA DE EQUIPO MEDICO-HOSPITALARIO SOCIEDAD 13999 280.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 5493706|MEJIA SUAZO MIGUEL ANGEL 14000 11,800.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 268(PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C. 87780011|IMPORTADORA FARMACEUTICA Y PRODUCTOS MEDICOS 14001 1,470.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 268(PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C. 30980445|SOLORZANO GARCIA JUAN REGINO 14002 1,900.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 268(PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C. 93163983 | DELGADO AREVALO MELQUI DANILO 14003 1,999.80 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295[UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 41274989|PRODUCTOS SANITARIOS SOCIEDAD ANONIMA 14007 8,560.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295[UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 12370266 |AMBIDERM GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 884 1,100.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266(PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 883 3,080.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266(PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 74070061 |SEVEN PHARMA GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 2348 9,225.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266(PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5854229|LABORATORIOS Y DROGUERIA PHARMADEL SOCIEDAD 2347 3,600.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266(PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 2346 1,920.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266(PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558|NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 2345 1,552.50 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 268(PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C. 66855071 [DISENO Y TECNOLOGIA INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA 3612 16,575.55 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 269|OTROS PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS 66855071 [DISENO Y TECNOLOGIA INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA 3612 302.40 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 273|PRODUCTOS DE LOZA Y PORCELANA 66855071 [DISENO Y TECNOLOGIA INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA 3612 1,285.20 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 283|PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES 66855071 [DISENO Y TECNOLOGIA INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA 3612 1,508.47 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266(PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 3613 58,522.50 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 3615 12,720.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 3620 18,420.30 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 885 95.55 03/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292|PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 55606237 |LUX TAVICO VERONICA LOURDES 14008 11,389.80 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 12511862|OXI-RENT SOCIEDAD ANONIMA 14009 2,275.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 5493706|MEJIA SUAZO MIGUEL ANGEL 14010 22,960.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292|PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 92306004|LOS CHARCOS SOCIEDAD ANONIMA 14011 7,280.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292|PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 92306004|LOS CHARCOS SOCIEDAD ANONIMA 14012 1,700.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 69260745|IMAGENES DIAGNOSTICAS OCULARES SOCIEDAD ANONIMA 3940 600.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 262|COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 107537400 OPERACIONES CAROCO, SOCIEDAD ANONIMA 4815 584.92 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 4123670 UNIONEXPORT SOCIEDAD ANONIMA 5261 2,100.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 26521881 |DROGUERIA AVANCES MEDICOS SOCIEDAD ANONIMA 5264 825.60 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292|PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 36865990|"UNION", SOCIEDAD ANONIMA. 5265 4,200.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 5801338|SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 5262 2,876.80 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418 CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 1484 5,790.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 243|PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON 4887182|OROZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH 1489 557.05 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418 CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 1486 11,940.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8163294|ACEITUNO RUBIO DE JIMENEZ JENY BETHZAIDA 1488 202.50 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 114|CORREOS Y TELEGRAFOS 5750814|CARGO EXPRESO SOCIEDAD ANONIMA 2355 17,942.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 5999030|LORALVA SOCIEDAD ANONIMA 9804 3,920.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 7477279|AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD 9805 19,404.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 40878422|FUTURA SOCIEDAD ANONIMA 9806 469.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 26088339|VALENZUELA ALDANA DAMARIS YAQUELINE 9807 2,250.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 268|PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C. 103199306 FERROCONSTRUCTORA J&S 9808 23,805.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 243|PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON 25397400(SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS SOCIEDAD 9809 15,627.60 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 40878422|FUTURA SOCIEDAD ANONIMA 9810 5,016.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 36060933 (PHARMA BIOS SOCIEDAD ANONIMA 9811 89,756.10 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 94197016 (REUS PHARMA SOCIEDAD ANONIMA 9812 29,289.60 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 40878422|FUTURA SOCIEDAD ANONIMA 9813 29,344.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 26088339|VALENZUELA ALDANA DAMARIS YAQUELINE 9814 7,700.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 36060933 (PHARMA BIOS SOCIEDAD ANONIMA 9815 89,756.10 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 87780011 {IMPORTADORA FARMACEUTICA Y PRODUCTOS MEDICOS 9816 3,000.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 4482328 DEPOSITO DENTAL DENTECO SOCIEDAD ANONIMA 9817 600.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 87780011 |IMPORTADORA FARMACEUTICA Y PRODUCTOS MEDICOS 9818 95.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5490421 |LABORATORIO RUIPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 9819 56,250.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 174]|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INSTALACIONES 12073172{IMPORTADORA DE MATERIALES ELECTRICOS SOCIEDAD 9820 12,500.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 4482328 DEPOSITO DENTAL DENTECO SOCIEDAD ANONIMA 9821 255.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 87780011 |IMPORTADORA FARMACEUTICA Y PRODUCTOS MEDICOS 9822 95.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 112216218|EPHARMA, SOCIEDAD ANONIMA 5263 1,400.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 5266 1,548.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 59054034 |HEALTHCARE PRODUCTS CENTROAMERICA SOCIEDAD 5269 1,908.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 1483 2,170.00 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 262|COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 75764415|GASOLUB, SOCIEDAD ANONIMA 8194 15,005.65 03/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 12778656 NOVUS DIAGNOSTICS SOCIEDAD ANONIMA 14029 3,528.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 67806244|GRUPO GENESIS SOCIEDAD ANONIMA. 14030 14,800.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292[PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 96980117|VINTE SOCIEDAD ANONIMA 14031 11,700.00 04/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292|PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 92306004|LOS CHARCOS SOCIEDAD ANONIMA 14032 6,690.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378|LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 14055 5,736.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378|LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 14056 86,040.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 243|PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON 25397400|SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS SOCIEDAD 9824 19,263.60 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 291|UTILES DE OFICINA 38231425|PAPELERIA ARRIOLA SOCIEDAD ANONIMA 9825 24.30 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 168|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE COMPUTO 12073172|IMPORTADORA DE MATERIALES ELECTRICOS SOCIEDAD 9826 5,800.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 36060933|PHARMA BIOS SOCIEDAD ANONIMA 9827 89,756.10 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 142|FLETES 5750814|CARGO EXPRESO SOCIEDAD ANONIMA 9828 55,119.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 142|FLETES 5750814|CARGO EXPRESO SOCIEDAD ANONIMA 9854 15,803.25 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 9855 16,350.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 9857 46,565.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 9858 17,280.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 953040(MERCK SOCIEDAD ANONIMA 14057 67,200.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 56631626|ORGANIZACION DE FARMACIAS DE LABOR SOCIAL DE 9859 80,892.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 103169628|VISUM, SOCIEDAD ANONIMA 14058 2,000.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 14033 15,032.48 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 26269236[HELIOS SOCIEDAD ANONIMA 9860 24,849.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 31652948 PHARMOZ SOCIEDAD ANONIMA 14034 5,040.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4482328 DEPOSITO DENTAL DENTECO SOCIEDAD ANONIMA 14036 330.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 14039 3,672.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 9861 16,720.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 281|PRODUCTOS SIDERURGICOS 834300|{COJULUN GARCIA DE GALICIA SILVIA LETICIA 14040 178.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 283|PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES 834300|COJULUN GARCIA DE GALICIA SILVIA LETICIA 14040 36.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 284|ESTRUCTURAS METALICAS ACABADAS 834300|COJULUN GARCIA DE GALICIA SILVIA LETICIA 14040 725.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 268|PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C. 107900297 |ANG INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA 14042 78.60 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 283|PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES 107900297 |ANG INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA 14042 188.96 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 297 MATERIA:LES, PRODUCTQS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES 107900297 |ANG INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA 14042 4,746.32 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 26088339|VALENZUELA ALDANA DAMARIS YAQUELINE 9862 600.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 298| ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 5801338|SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 14043 5,500.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 7975376[JOCOL GUZMAN HANS DOUGLAS 9863 2,000.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 298| ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 5801338|SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 14044 50,000.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 7457219|MENDOZA EDGAR BEMBENUTO 9864 19,500.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 298| ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 5801338|SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 14045 5,000.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 56631626|ORGANIZACION DE FARMACIAS DE LABOR SOCIAL DE 9865 80,892.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 284|ESTRUCTURAS METALICAS ACABADAS 96732571|FEDEMSA SOCIEDAD ANONIMA 14046 2,000.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 35460180(DISTRIBUIDORA MEDICA SOCIEDAD ANONIMA 14047 39,200.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 7975376[JOCOL GUZMAN HANS DOUGLAS 9867 500.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 254|ARTICULOS DE CAUCHO 96732571 |FEDEMSA SOCIEDAD ANONIMA 14048 400.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 104130237[CORPORACION DE CONSTRUCCION Y FERRETERIA 14049 12,500.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8163294|ACEITUNO RUBIO DE JIMENEZ JENY BETHZAIDA 14050 17,664.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 35460180(DISTRIBUIDORA MEDICA SOCIEDAD ANONIMA 14051 35,560.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 268|PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C. 96732571|FEDEMSA SOCIEDAD ANONIMA 14053 1,857.50 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510|PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 14059 10,290.00 04/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378(LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 14060 19,120.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 4482328 DEPOSITO DENTAL DENTECO SOCIEDAD ANONIMA 14062 1,650.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 574260|CORPORACION AMICELCO SOCIEDAD ANONIMA 9823 89,714.24 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4624718|LETONA MARTINEZ OSCAR ARTURO 9627 850.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8098921|GRUPO FARMACEUTICO INTERNACIONAL SOCIEDAD 9643 2,700.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5490421 |LABORATORIO RUIPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 9628 14,515.20 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5717795|WELLCO CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA 9641 850.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 49436384|LETERAGO SOCIEDAD ANONIMA. 9640 15,250.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4323459(FARMEN SOCIEDAD ANONIMA 9639 12,320.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 326895|INDUSTRIA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 9636 285.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 49436384|LETERAGO SOCIEDAD ANONIMA. 9635 1,764.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5490421 |LABORATORIO RUIPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 9642 87,000.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 262|COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 75764415|GASOLUB, SOCIEDAD ANONIMA 9540 107.97 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 9539 340.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 113| TELEFONIA 24408999|NAVEGA.COM SOCIEDAD ANONIMA. 9491 3,900.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 113| TELEFONIA 9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA SOCIEDAD 2612 20,952.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 323|MOBILIARIO Y EQUIPO MEDICO-SANITARIO Y DE LABORATORIO 103680624|MANSER SOCIEDAD ANONIMA 892 1,550.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 8235 89,705.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 8231 89,705.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 8233 89,705.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 8234 89,705.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 8230 89,705.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 12778656 NOVUS DIAGNOSTICS SOCIEDAD ANONIMA 8241 5,252.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 8238 89,964.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378(LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 8240 31,600.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 8239 89,964.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 8217 87,354.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 8237 89,964.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 8232 89,705.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 8216 89,964.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 8229 79,758.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 113| TELEFONIA 9929290| TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA SOCIEDAD 4251 8,000.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 8236 89,705.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 113821409 SOTOS ORGANIZATION CONSTRUCTIONS SOCIEDAD 877 9,200.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 86153161 |MO&VA ARQUITECTOS E INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA 879 24,169.11 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999 MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3009 2,692.45 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999|MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3006 1,380.90 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 3044 742.50 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 4717511|MURALLES RUANO CARLOS FERNANDO 3014 1,050.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 3150 5,200.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999 MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3012 2,384.40 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5854229 LABORATORIOS Y DROGUERIA PHARMADEL SOCIEDAD 3055 1,260.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 253[LLANTAS Y NEUMATICOS 88684245/ INDUSTRIA DE LLANTAS SOCIEDAD ANONIMA 3407 5,100.00 04/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 298| ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 88684245|INDUSTRIA DE LLANTAS SOCIEDAD ANONIMA 3406 1,595.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558|NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 2992 1,200.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 8222 89,705.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292|PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 97028649|INDUSTRIAL MEDICAL SOCIEDAD ANONIMA 14087 975.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292|PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 92306004|LOS CHARCOS SOCIEDAD ANONIMA 14088 2,400.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378|LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 14089 9,250.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378|LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 14090 7,648.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 12778656|NOVUS DIAGNOSTICS SOCIEDAD ANONIMA 14091 10,859.70 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 262|COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 4882571GAS METROPOLITANO SOCIEDAD ANONIMA 14092 1,704.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378(LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 14093 9,560.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 15769488 SANTOS MAZARIEGOS CARLOS FERNANDO 14094 32,855.85 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 5265568|ASISTENCIA RESPIRATORIA SOCIEDAD ANONIMA 3164 525.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 35764805[ROSALES AGUILAR EDGAR HAROLDO 3261 10,304.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 211|ALIMENTOS PARA PERSONAS 80411452 |ELIAS CHAVAJAY JULIO CESAR 4360 11,441.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418 CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 4667 1,100.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 783148K|PROMOTORA MEDICA SOCIEDAD ANONIMA 4730 2,800.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 73167762 TESLADIAGNOSTICO SOCIEDAD ANONIMA 4540 16,368.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 75556650 GRUPO CREAPO SOCIEDAD ANONIMA 4769 150.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 58821597|CAREMED SOCIEDAD ANONIMA 4686 1,125.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 116|SERVICIOS DE LAVANDERIA 24874914 |LAVANDERIAS EUROCLEANING SOCIEDAD ANONIMA. 14463 8,779.35 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 142|FLETES 9515321|CASH LOGISTICS SOCIEDAD ANONIMA 14464 224.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 143|ALMACENAJE 93743491|OFIBODEGAS TIERRA NARANJO, SOCIEDAD ANONIMA 14467 22,450.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 197|SERVICIOS DE VIGILANCIA 96488263 |GRUPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD PRIVADA, 14468 57,200.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 7366671|MAGNOSCAN SOCIEDAD ANONIMA 14485 2,540.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 7366671|MAGNOSCAN SOCIEDAD ANONIMA 14486 13,230.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 1054643 |URRUELA VILLACORTA ENRIQUE 14487 21,000.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 7366671|MAGNOSCAN SOCIEDAD ANONIMA 14488 14,070.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 7366671|MAGNOSCAN SOCIEDAD ANONIMA 14489 1,280.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 27881083 QUIROA MALDONADO ELIZABETH ODILI 14490 13,500.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 7799 89,993.61 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 90552857 DISTRIBUCION DE PRODUCTOS HOSPITALARIOS 7800 170.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 90552857 DISTRIBUCION DE PRODUCTOS HOSPITALARIOS 7801 1,147.50 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 6177999 DROGUERIA Y LABORATORIO PHARMALAT SOCIEDAD 7802 11,280.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 90552857 DISTRIBUCION DE PRODUCTOS HOSPITALARIOS 7803 22,540.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103680624|MANSER SOCIEDAD ANONIMA 7804 290.00 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 1701282|CHEMILCO INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA 7805 278.60 04/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 4956 4,350.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8163294|ACEITUNO RUBIO DE JIMENEZ JENY BETHZAIDA 4959 2,520.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 4957 11,825.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 82371466(ZOMAPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 4954 89,700.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 241|PAPEL DE ESCRITORIO 1251800K|PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA 5318 3,282.50 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 291|UTILES DE OFICINA 1251800K| PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA 5319 1,058.50 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999| MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3029 2,609.15 07/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 3025 2,280.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999|MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3038 2,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999|MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3034 1,413.40 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 4965876 |VALLE COLINDRES JOSE MIGUEL 3011 1,915.20 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 3050 6,960.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 328|EQUIPO DE COMPUTO 80473148|ARTICULOS DE TECNOLOGIA PARA COMPUTADORAS, 3054 15,480.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999|MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3008 2,270.20 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999|MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3024 544.65 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 4965876 |VALLE COLINDRES JOSE MIGUEL 3017 1,243.20 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999 MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3033 2,578.45 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999 MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3028 1,737.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999|MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3037 2,776.20 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418 CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 1290 760.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5490421 |LABORATORIO RUIPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 2268 690.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 322|MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 55905412|0OD GUATEMALA Y COMPANIA LIMITADA 878 7,996.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 323|MOBILIARIO Y EQUIPO MEDICO-SANITARIO Y DE LABORATORIO 20329679|MARROQUIN VIDES ANA LUCRECIA 1500 1,250.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 37591126 |ELLIOT BROWN SOCIEDAD ANONIMA 1498 125.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378 (LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 3230 25,334.40 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 76991229|QADIRA SOCIEDAD ANONIMA 5320 3,450.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 72090839(PLUS MEDIKA, SOCIEDAD ANONIMA 9532 4,116.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 322|MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 5329175|COPIRENTAS SOCIEDAD ANONIMA 3052 8,850.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9353 2,217.60 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9497 2,150.40 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 8225 89,705.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 8223 89,705.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 8224 89,705.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 8226 89,705.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 8218 87,354.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 8219 87,354.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 100309208 SERCON, SOCIEDAD ANONIMA 9924 4,892.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 56002599 | PERIO-CARE, SOCIEDAD ANONIMA 9925 485.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 62847899|ENRIQUEZ LOPEZ ZOILA CRISTINA 9926 2,688.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 104130237[CORPORACION DE CONSTRUCCION Y FERRETERIA 14116 88,500.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 62847899|ENRIQUEZ LOPEZ ZOILA CRISTINA 9927 2,688.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 62847899|ENRIQUEZ LOPEZ ZOILA CRISTINA 9928 2,688.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 104130237[CORPORACION DE CONSTRUCCION Y FERRETERIA 14117 88,900.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 62847899|ENRIQUEZ LOPEZ ZOILA CRISTINA 9929 2,688.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 14118 84,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 56002599 | PERIO-CARE, SOCIEDAD ANONIMA 9930 485.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 22686991 |DIAGNOSTIKA CAPRIS SOCIEDAD ANONIMA 14119 90,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 72090839(PLUS MEDIKA, SOCIEDAD ANONIMA 9352 173.60 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4624718[LETONA MARTINEZ OSCAR ARTURO 9931 39,075.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 299|OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS 104130237|CORPORACION DE CONSTRUCCION Y FERRETERIA 14120 15,350.00 07/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628 OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9503 3,360.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5490421|LABORATORIO RUIPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 14122 9,5631.25 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510|PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 14123 52,480.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 5786053| TOBAR FUENTES WALTER ADOLFO 9933 13,360.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 326|EQUIPO PARA COMUNICACIONES 89598911|NEGOCIOS DE TECNOLOGIA DE INFORMACION SOCIEDAD 9934 74,181.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510|PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 14124 43,050.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628 OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9537 1,075.20 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 267|TINTES, PINTURAS Y COLORANTES 81156197|CORPORACION NACIONAL PRIME PC SOCIEDAD ANONIMA 14125 1,150.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 81453299|SOLUCIONES GASTROINTESTINALES, SOCIEDAD ANONIMA 9935 7,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 72090839|PLUS MEDIKA, SOCIEDAD ANONIMA 9534 476.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 211|ALIMENTOS PARA PERSONAS 103377042 |ALIMENTOS BARCELONA SOCIEDAD ANONIMA 14126 10,328.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9348 201.60 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 298|ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 16606736 VICENTE PU OSMAR ANIBAL 14127 1,682.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9351 4,817.68 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 8220 89,705.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 233|PRENDAS DE VESTIR 86684736(HECHO EN GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 14128 6,624.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 298| ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 16606736 VICENTE PU OSMAR ANIBAL 14129 4,157.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 8221 89,705.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 233|PRENDAS DE VESTIR 86684736(HECHO EN GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 14130 6,240.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9349 15,398.88 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 211|ALIMENTOS PARA PERSONAS 103377042 |ALIMENTOS BARCELONA SOCIEDAD ANONIMA 14131 10,640.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 211|ALIMENTOS PARA PERSONAS 103377042 |ALIMENTOS BARCELONA SOCIEDAD ANONIMA 14133 9,092.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 211|ALIMENTOS PARA PERSONAS 103377042 |ALIMENTOS BARCELONA SOCIEDAD ANONIMA 14134 14,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 211|ALIMENTOS PARA PERSONAS 8547920(ALIMENTOS NUTRICIONALES DE CENTRO AMERICA 14135 9,035.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9505 2,003.68 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9662 546.84 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9535 10,643.92 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9536 19,824.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 39375781|CENTRO DE PROFESIONALES MEDICOS SOCIEDAD 9490 7,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9492 974.40 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 157|ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO 322334|GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 3457 29,998.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9354 67.20 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 197|SERVICIOS DE VIGILANCIA 96563958 PROTEKTOR PATROL SOCIEDAD ANONIMA 11330 84,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 37294830({IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA RR SOCIEDAD 11331 33,570.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 37294830({IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA RR SOCIEDAD 11332 33,570.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 298| ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 5830788|REPUESTOS Y ACCESORIOS DE ORIENTE S A 2058 242.10 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 262|COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 94927545|CORPORACION INDUSTRIAL COSTA AZUL SOCIEDAD 14153 69,360.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 19554648 KAMIL SOCIEDAD ANONIMA 14154 496.80 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 37591126 |ELLIOT BROWN SOCIEDAD ANONIMA 14155 18,400.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 79462995|CORPORACION UMED SOCIEDAD ANONIMA 14156 80.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 1251554K|GLOBAL FARMA SOCIEDAD ANONIMA 14157 37,250.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103484701|KRISHPAR HEALTHCARE SOCIEDAD ANONIMA 14158 379.50 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 1204076 DROGUERIA REFASA  SOCIEDAD ANONIMA 14159 13,800.00 07/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103484701|KRISHPAR HEALTHCARE SOCIEDAD ANONIMA 14160 187.20 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5801338|SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 14161 13,625.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124(BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 14162 1,350.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124(BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 14163 89,930.40 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 24125814|DROGUERIA PISA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 14164 6,183.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388|].1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 14165 88,978.99 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388|].1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 14166 88,978.99 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 5801338|SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 14167 2,592.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 38044382|ALONZO YAC EDGAR ROLANDO 14168 58,930.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 4965876 |VALLE COLINDRES JOSE MIGUEL 3023 1,500.80 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 87449455|0OSTEO-TEC SOCIEDAD ANONIMA 14169 47,625.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 104130237[CORPORACION DE CONSTRUCCION Y FERRETERIA 14170 84,340.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 44518544 |DIAMED GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 14171 89,856.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5490421 |LABORATORIO RUIPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 14172 450.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(].1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 20861 88,155.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999 MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3039 2,708.15 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 26269236[HELIOS SOCIEDAD ANONIMA 20862 8,407.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999 MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3026 1,954.70 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 20863 85,520.73 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999|MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3016 2,126.75 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 20864 85,520.73 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8163294|ACEITUNO RUBIO DE JIMENEZ JENY BETHZAIDA 2995 989.10 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 20865 85,520.73 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 20866 85,520.73 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 20867 85,520.73 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 20868 85,520.73 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 37756680[JORMAR SOCIEDAD ANONIMA 20869 10,230.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 174|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INSTALACIONES 97114995|GRUPO MALVE, SOCIEDAD ANONIMA 20870 18,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 1204076 DROGUERIA REFASA  SOCIEDAD ANONIMA 20872 80,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 4556984 COMPANIA DE EQUIPO MEDICO-HOSPITALARIO SOCIEDAD 20873 13,440.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 17314275|GOMEZ DIAZ PEDRO 20874 298.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 4556984/ COMPANIA DE EQUIPO MEDICO-HOSPITALARIO SOCIEDAD 20875 10,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 9657282 |PER BACHES LIGIA LUCIA 20876 1,625.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378 |LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11377 28,960.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378 |LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11378 87,796.80 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378|LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11379 10,124.91 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378 |LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11380 21,774.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 1701282|CHEMILCO INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA 11381 15,900.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 94197016 (REUS PHARMA SOCIEDAD ANONIMA 11382 29,483.15 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 11383 29,787.10 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 93752180 DROGUERIA Y DISTRIBUIDORA PHARMAR SOCIEDAD 11384 81,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 28132149|CLINICAS PARA OIR MEJOR SOCIEDAD ANONIMA 11385 5,960.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 11386 800.00 07/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378|LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11367 43,200.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378|LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11368 32,515.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 28132149|CLINICAS PARA OIR MEJOR SOCIEDAD ANONIMA 11369 752.50 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 25914960|CERICAP, SOCIEDAD ANONIMA 11370 1,152.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 28132149|CLINICAS PARA OIR MEJOR SOCIEDAD ANONIMA 11371 8,940.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12133469|REYES JUAREZ JORGE JEFFERSON 11372 2,352.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 26250764|CORPORACION DE SERVICIOS OFTALMOS SOCIEDAD 11373 295.80 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 26250764|CORPORACION DE SERVICIOS OFTALMOS SOCIEDAD 11375 298.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 11376 800.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 3003 874.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 3001 585.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 3005 127.50 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 1442 89,650.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 90853296 (PROMEDIX SOCIEDAD ANONIMA 3042 180.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 1701282|CHEMILCO INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA 1443 50,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 12511862(OXI-RENT SOCIEDAD ANONIMA 3043 240.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 165|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MEDIOS DE TRANSPORTE 55179800| TAHUAL SAPON MELSER ISRAEL 14128 960.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 1444 89,650.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 165|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MEDIOS DE TRANSPORTE 55179800| TAHUAL SAPON MELSER ISRAEL 14129 890.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 62847899|ENRIQUEZ LOPEZ ZOILA CRISTINA 10001 2,628.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 62847899|ENRIQUEZ LOPEZ ZOILA CRISTINA 10002 2,240.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 56002599 |PERIO-CARE, SOCIEDAD ANONIMA 10003 970.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 62847899|ENRIQUEZ LOPEZ ZOILA CRISTINA 10004 2,628.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 62847899|ENRIQUEZ LOPEZ ZOILA CRISTINA 10005 2,628.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 62847899|ENRIQUEZ LOPEZ ZOILA CRISTINA 10006 2,688.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 62847899|ENRIQUEZ LOPEZ ZOILA CRISTINA 10008 2,628.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 62847899|ENRIQUEZ LOPEZ ZOILA CRISTINA 10009 2,240.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 56002599 |PERIO-CARE, SOCIEDAD ANONIMA 10010 1,940.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 108679365(HERNANDEZ CIFUENTES ERWIN JOSE 2009 5,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 75682672 |INDUSTRIAS DE NYLON Y TEXTILES SOCIEDAD ANONIMA 10012 88,200.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 40298191 |MORALES DE LOPEZ ZONIA RUTH 2012 5,833.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 37294830({IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA RR SOCIEDAD 10013 78,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 3019 1,440.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 37977636 DISPROMED, SOCIEDAD ANONIMA 10014 78,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5854229|LABORATORIOS Y DROGUERIA PHARMADEL SOCIEDAD 1499 160.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 37294830({IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA RR SOCIEDAD 10015 78,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12133469|REYES JUAREZ JORGE JEFFERSON 11357 510.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 11358 7,700.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 37294830({IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA RR SOCIEDAD 10016 78,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 11359 174.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 1701282|CHEMILCO INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA 10017 32,620.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 56631626| ORGANIZACION DE FARMACIAS DE LABOR SOCIAL DE 11360 86,940.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 81453299 SOLUCIONES GASTROINTESTINALES, SOCIEDAD ANONIMA 10018 6,000.00 07/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378|LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11361 20,901.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 37294830|IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA RR SOCIEDAD 10019 78,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378|LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11362 18,692.10 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 1701282|CHEMILCO INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA 3548 4,050.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 75682672 |INDUSTRIAS DE NYLON Y TEXTILES SOCIEDAD ANONIMA 11363 18,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 3545 5,820.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378|LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11365 20,160.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 11364 608.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 7477279 AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD 3546 26,603.70 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 7477279|AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD 3549 54,348.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 49436384|LETERAGO SOCIEDAD ANONIMA. 3543 87.52 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 3542 5,670.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(].1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 3541 85,872.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 3547 7,056.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 100323030|CISA PHARMA, SOCIEDAD ANONIMA 4993 67,600.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12712736|HERNANDEZ URIVES DE RIVERA CLAUDIA VIRGINIA 4965 135.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12712736|HERNANDEZ URIVES DE RIVERA CLAUDIA VIRGINIA 4959 1,845.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8163294|ACEITUNO RUBIO DE JIMENEZ JENY BETHZAIDA 3551 3,108.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 3550 4,200.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 4974 56,700.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 4973 76,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12712736|HERNANDEZ URIVES DE RIVERA CLAUDIA VIRGINIA 4955 692.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12712736|HERNANDEZ URIVES DE RIVERA CLAUDIA VIRGINIA 4956 95.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12712736|HERNANDEZ URIVES DE RIVERA CLAUDIA VIRGINIA 4958 288.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12712736|HERNANDEZ URIVES DE RIVERA CLAUDIA VIRGINIA 4963 210.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12712736|HERNANDEZ URIVES DE RIVERA CLAUDIA VIRGINIA 4962 462.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12712736|HERNANDEZ URIVES DE RIVERA CLAUDIA VIRGINIA 4950 1,029.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12712736|HERNANDEZ URIVES DE RIVERA CLAUDIA VIRGINIA 4964 990.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8163294|ACEITUNO RUBIO DE JIMENEZ JENY BETHZAIDA 4972 36,800.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8163294|ACEITUNO RUBIO DE JIMENEZ JENY BETHZAIDA 2349 54.95 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5854229|LABORATORIOS Y DROGUERIA PHARMADEL SOCIEDAD 2350 1,800.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 17314275|GOMEZ DIAZ PEDRO 20877 148.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 44871538|SERVICIOS INMOBILIARIOS Y COMERCIALES ARBORECER 20878 14,060.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 186[SERVICIOS DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS 24408999|NAVEGA.COM SOCIEDAD ANONIMA. 3460 87,810.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 60285451 |GRUPO RFI SOCIEDAD ANONIMA 10677 67,360.80 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 60285451 |GRUPO RFI SOCIEDAD ANONIMA 10678 86,715.60 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 158| DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES 73438650(GQ SOCIEDAD ANONIMA 3458 71,985.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 60285451 |GRUPO RFI SOCIEDAD ANONIMA 10679 86,715.60 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 100171362|COPROFA SOCIEDAD ANONIMA 10680 87,626.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 100171362|COPROFA SOCIEDAD ANONIMA 10681 87,626.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 100171362|COPROFA SOCIEDAD ANONIMA 10682 87,626.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPARIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 10683 89,860.68 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811 COMPARIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 10684 89,860.68 07/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 10685 89,860.68 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 94197016|REUS PHARMA SOCIEDAD ANONIMA 10686 79,526.40 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103484701|KRISHPAR HEALTHCARE SOCIEDAD ANONIMA 10687 5,508.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4556984 COMPANIA DE EQUIPO MEDICO-HOSPITALARIO SOCIEDAD 10688 450.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 76991229|QADIRA SOCIEDAD ANONIMA 10689 2,963.76 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 76991229|QADIRA SOCIEDAD ANONIMA 10690 57,373.92 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 10691 89,860.68 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 26654113|LABTRONIC SOCIEDAD ANONIMA 20879 700.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 26654113|LABTRONIC SOCIEDAD ANONIMA 20880 5,230.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 4556984 COMPANIA DE EQUIPO MEDICO-HOSPITALARIO SOCIEDAD 20881 28,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 211|ALIMENTOS PARA PERSONAS 93752180 DROGUERIA Y DISTRIBUIDORA PHARMAR SOCIEDAD 3711 2,583.90 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 4556984 COMPANIA DE EQUIPO MEDICO-HOSPITALARIO SOCIEDAD 20882 15,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 40878422|FUTURA SOCIEDAD ANONIMA 890 1,400.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 197|SERVICIOS DE VIGILANCIA 52670856 |SERVICIO DE SEGURIDAD COMERCIAL RESIDENCIAL 3712 66,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8098921|GRUPO FARMACEUTICO INTERNACIONAL SOCIEDAD 893 1,918.80 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 17314275(GOMEZ DIAZ PEDRO 20883 350.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 24143464| TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTARIZADA DE COATEPEQUE S. 2111 7,813.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 4556984 COMPANIA DE EQUIPO MEDICO-HOSPITALARIO SOCIEDAD 20884 12,300.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 4556984 COMPANIA DE EQUIPO MEDICO-HOSPITALARIO SOCIEDAD 20885 1,800.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 37756680[JORMAR SOCIEDAD ANONIMA 20886 2,400.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 90552857|DISTRIBUCION DE PRODUCTOS HOSPITALARIOS 7806 4,760.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 1890 592.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 37397397 |PROFON SOCIEDAD ANONIMA 1952 259.50 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 99966867|CANO AFRE OLIVER PABLO JOSE 9821 1,025.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 99966867|CANO AFRE OLIVER PABLO JOSE 9820 505.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 262|COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 75764415|GASOLUB, SOCIEDAD ANONIMA 9483 3,390.52 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 99966867|CANO AFRE OLIVER PABLO JOSE 9482 2,697.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 110276191|FUENTES VELASQUEZ YENIFER MARISOL 7600 2,500.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 97114995|GRUPO MALVE, SOCIEDAD ANONIMA 7598 24,998.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 88123049|LOPEZ ZAPET BIVI PAOLA 7597 2,500.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 322|MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 29010438 OFFYMARKET SOCIEDAD ANONIMA 14193 4,090.20 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 83044000 CARRETO NAVARRO JENNIFER ANAIL 7629 2,500.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 23940166 FUENTES FUENTES MARLENI SILVIA 7628 2,500.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 189|OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS 91763673|SACHER CARDENAS JOSE CARLOS 14196 4,464.29 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 7713770{CORPORACION ANALYTICOS SOCIEDAD ANONIMA 14197 5,640.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 7713770{CORPORACION ANALYTICOS SOCIEDAD ANONIMA 14198 30,912.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 87780011 |IMPORTADORA FARMACEUTICA Y PRODUCTOS MEDICOS 14199 2,830.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378|LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 14201 12,112.52 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4323459(FARMEN SOCIEDAD ANONIMA 3111 11,424.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378 |LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 14202 9,201.50 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378 |LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 14203 6,692.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388|1.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 3277 89,982.90 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378|LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 14204 35,133.00 07/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 3826279|APARATOS REACTIVOS Y QUIMICOS SOCIEDAD ANONIMA 14205 4,800.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8888841 DOMINGUEZ MARTINEZ EDGAR GUSTAVO 14130 2,576.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 28583736|VELASQUEZ LARA CARLOS ARTURO 14131 6,300.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 113| TELEFONIA 24408999|NAVEGA.COM SOCIEDAD ANONIMA. 14132 4,880.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 113| TELEFONIA 5498104|COMUNICACIONES CELULARES SOCIEDAD ANONIMA 14133 450.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 28583736|VELASQUEZ LARA CARLOS ARTURO 14135 3,600.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292|PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 96787112|INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS SOCIEDAD 14136 3,483.99 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 262|COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 108350371|GASOLINERAS DON ROLANDO, SOCIEDAD ANONIMA 14137 174.95 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 93981341|CORPORACION ABIANSHA SOCIEDAD ANONIMA 797 14,450.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 104670908 PARA FARMACIAS, SOCIEDAD ANONIMA 702 1,440.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12712736|HERNANDEZ URIVES DE RIVERA CLAUDIA VIRGINIA 4961 855.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12712736|HERNANDEZ URIVES DE RIVERA CLAUDIA VIRGINIA 4960 645.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12712736|HERNANDEZ URIVES DE RIVERA CLAUDIA VIRGINIA 4949 730.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12712736|HERNANDEZ URIVES DE RIVERA CLAUDIA VIRGINIA 4948 210.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12712736|HERNANDEZ URIVES DE RIVERA CLAUDIA VIRGINIA 4957 1,061.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 165|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MEDIOS DE TRANSPORTE 14271656 CHIC CHIVALAN AGUSTIN 6876 700.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 21087784 ORELLANA DELL JUAN CARLOS 6877 3,360.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 21087784 ORELLANA DELL JUAN CARLOS 6878 1,568.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 21087784 ORELLANA DELL JUAN CARLOS 6879 1,800.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 6880 9,450.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 46129359|GRUPO FARMACEUTICO CARINSA SOCIEDAD ANONIMA 6881 6,954.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 268|PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C. 25992368|DE LEON RAMIREZ OTONIEL 6882 2,500.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292|PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 25992368|DE LEON RAMIREZ OTONIEL 6883 3,600.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292|PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 25992368|DE LEON RAMIREZ OTONIEL 6884 6,000.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 6897 160.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 165|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MEDIOS DE TRANSPORTE 14271656 CHIC CHIVALAN AGUSTIN 6898 10,850.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 21087784 |ORELLANA DELL JUAN CARLOS 6899 1,848.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 21087784 |ORELLANA DELL JUAN CARLOS 6900 1,568.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 174|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INSTALACIONES 21087784 |ORELLANA DELL JUAN CARLOS 6901 7,800.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 298|ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 76947068 HIGUEROS MENDOZA JAYRO GUILLERMO 6902 6,500.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 162|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA 4863461|COMPANIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 6903 820.00 07/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 6030203 (SERVICIOS DERMATOLOGICOS PUVASA SOCIEDAD 11349 5,400.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 5238358|LEE SIMON KAM TAIL 11366 588.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5490421 |LABORATORIO RUIPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 14195 4,458.75 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 14196 5,922.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103484701 |KRISHPAR HEALTHCARE SOCIEDAD ANONIMA 14197 100.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 735442|CENTRO DISTRIBUIDOR SOCIEDAD ANONIMA 14199 19,780.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 7477279|AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD 14200 88,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 1204076 DROGUERIA REFASA SOCIEDAD ANONIMA 14204 13,092.80 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 14206 9,727.20 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 75675285|CORPORACION BAYCO SOCIEDAD ANONIMA 14208 894.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 26269236|HELIOS SOCIEDAD ANONIMA 14210 58,827.95 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5801338|SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 14211 23,400.00 08/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 35460180(DISTRIBUIDORA MEDICA SOCIEDAD ANONIMA 14212 61,320.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 5801338|SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 14213 40,650.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 38626926 MAQUIACCESORIOS SOCIEDAD ANONIMA 14214 83,250.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 22341102|ORTOPEDIA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 14215 34,555.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 40298191 |MORALES DE LOPEZ ZONIA RUTH 1506 5,700.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 43969968 INDUSTRIAS EXPERTAS SOCIEDAD ANONIMA. 5333 400.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 61276790|SERGIO GILBERTO HERRERA HERNANDEZ, COPROPIEDAD 3075 4,000.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 77033620|DE PAZ MORATAYA DE HERNANDEZ SANTOS 3076 2,100.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 3065 975.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 2475546K|SUPLIDORA HOSPITALARIA SOCIEDAD ANONIMA. 3069 108.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 2475546K|SUPLIDORA HOSPITALARIA SOCIEDAD ANONIMA. 3070 252.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 3610438 AMEZQUITA CANIZ DE VARGAS SILVIA MARINA 14134 1,572.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 37193201 (MULTI - IMAGENES MONTE SINAI, SOCIEDAD ANONIMA 7841 5,770.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 7261691 |LABORATORIO DE DIAGNOSTICO FISIOLOGICO Y 7818 7,952.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 111802792|GRUPO DE INV’ERSIONES DE SALUD DE OCCIDENTE, 7817 868.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 7477279|AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD 10694 34,098.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 7477279|AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD 10695 68,196.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 58821597|CAREMED SOCIEDAD ANONIMA 14165 180.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 91060508 DIAGNOSIS Y REHABILITACION AUDITIVA SOCIEDAD 7843 600.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 100171362|COPROFA SOCIEDAD ANONIMA 10696 87,626.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 112991319|OFIMEDICA, SOCIEDAD ANONIMA 14166 500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 64186059 MULTIPRODUCTOS HOSPITALARIOS E INDUSTRIALES 14167 45.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 1701282|CHEMILCO INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA 10697 11,125.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 7261691 |LABORATORIO DE DIAGNOSTICO FISIOLOGICO Y 7720 1,512.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 10698 39,984.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 75682672 |INDUSTRIAS DE NYLON Y TEXTILES SOCIEDAD ANONIMA 10699 66,060.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 37977636 DISPROMED, SOCIEDAD ANONIMA 10700 29,250.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 91003202 IMAGENES DE RESONANCIA COATEPEQUE SOCIEDAD 14170 7,650.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 37977636 DISPROMED, SOCIEDAD ANONIMA 10701 89,986.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 7713770{CORPORACION ANALYTICOS SOCIEDAD ANONIMA 14171 11,000.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 17566428 NAVARRO GONZALEZ MEFIBOSET NEFTALI 7599 6,272.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 37977636 DISPROMED, SOCIEDAD ANONIMA 10702 89,986.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 953040(MERCK SOCIEDAD ANONIMA 14172 89,600.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 37977636 DISPROMED, SOCIEDAD ANONIMA 10703 89,986.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 12511862 OXI-RENT SOCIEDAD ANONIMA 14173 350.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 94197016 (REUS PHARMA SOCIEDAD ANONIMA 10704 79,526.40 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 64186059 MULTIPRODUCTOS HOSPITALARIOS E INDUSTRIALES 14188 262.50 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 10705 1,441.09 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 14189 3,000.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 14190 17,400.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 82371466(ZOMAPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 10706 84,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 3610438|AMEZQUITA CANIZ DE VARGAS SILVIA MARINA 14191 1,344.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 82371466|ZOMAPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 10707 84,500.00 08/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 3610438(AMEZQUITA CANIZ DE VARGAS SILVIA MARINA 14192 1,344.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 82371466|ZOMAPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 10708 84,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 3610438(AMEZQUITA CANIZ DE VARGAS SILVIA MARINA 14200 6,600.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 30135958|GALVEZ QUINONEZ HENRY HUGO 7808 583.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 82371466|ZOMAPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 10709 84,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 38111934|CIFUENTES DIAZ ILIANA MARIA 14206 4,200.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388|].1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 10710 89,628.90 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 10020071|OROZCO BARRIOS JUAN ANTONIO 7807 448.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 1054643|URRUELA VILLACORTA ENRIQUE 14207 4,200.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12797197 TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTARIZADA LA DEMOCRACIA 14208 1,750.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 14030365(MENDEZ GONZALEZ ILEANA CAROLINA DE LOURDES 7806 560.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 10020071{OROZCO BARRIOS JUAN ANTONIO 7804 224.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 35971|CENTRO DE RADIOLOGIA DE OCCIDENTE, SOCIEDAD 7805 725.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 27971066 DENSITOMETRIA OSEA, SOCIEDAD ANONIMA 7721 336.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 17566428 NAVARRO GONZALEZ MEFIBOSET NEFTALI 7816 10,229.33 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9504 470.40 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 30136482|ALVARADO VICENTE FRANCISCO JAVIER 9529 1,548.40 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 30136482|ALVARADO VICENTE FRANCISCO JAVIER 9530 1,374.80 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12338796(PASTOR MONTERROSO LUIS PEDRO 9481 840.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 42074061 |CETINA CASTRO SANDRA AMERICA 9484 560.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 783148K|PROMOTORA MEDICA SOCIEDAD ANONIMA 7722 1,020.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 10712 89,628.90 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 10713 2,312.55 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 10714 89,628.90 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 10715 10,608.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 10716 852.99 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 75682672|INDUSTRIAS DE NYLON Y TEXTILES SOCIEDAD ANONIMA 10718 90,000.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 94197016(REUS PHARMA SOCIEDAD ANONIMA 10719 79,526.40 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 267|TINTES, PINTURAS Y COLORANTES 7127170 DATAFLEX SOCIEDAD ANONIMA 10720 12,180.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 10721 51,523.20 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 82371466(ZOMAPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 10722 84,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 82371466(ZOMAPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 10723 84,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 82371466(ZOMAPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 10724 84,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 82371466(ZOMAPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 10725 84,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 82371466(ZOMAPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 10726 84,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 5801338|SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 10727 48.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 82371466(ZOMAPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 10728 84,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 735442|CENTRO DISTRIBUIDOR SOCIEDAD ANONIMA 10729 3,602.06 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 10730 89,628.90 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 10731 89,628.90 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 44835035[RENTAS Y SERVICIOS EMPRESARIALES DE LAS VERAPACES 10034 70,800.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 10035 14,305.50 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 268|PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C. 80219446/ INVERSIONES NANNINI BUIXADER SOCIEDAD ANONIMA 10036 9,500.00 08/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 104670908|PARA FARMACIAS, SOCIEDAD ANONIMA 10037 34,950.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 323|MOBILIARIO Y EQUIPO MEDICO-SANITARIO Y DE LABORATORIO 47912677|CORPORACION ANSARO SOCIEDAD ANONIMA 8017 27,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124(BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 10038 46,221.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 104670908|PARA FARMACIAS, SOCIEDAD ANONIMA 10039 7,000.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 3072 896.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999|MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3035 2,047.80 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 58821597|CAREMED SOCIEDAD ANONIMA 3063 2,200.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 84449497|BIOLOGICOS Y FARMACEUTICOS SOCIEDAD ANONIMA 3068 778.40 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5490421|LABORATORIO RUIPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 3066 3,256.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 37397397|PROFON SOCIEDAD ANONIMA 2011 6,000.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 112216218|EPHARMA, SOCIEDAD ANONIMA 5374 700.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 2475546K|SUPLIDORA HOSPITALARIA SOCIEDAD ANONIMA. 3071 770.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418 CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 1485 2,520.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 70067953 |RECAPSA SOCIEDAD ANONIMA 11430 41,575.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 93752180 DROGUERIA Y DISTRIBUIDORA PHARMAR SOCIEDAD 11431 81,000.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(].1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 11432 89,092.20 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378(LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11433 24,375.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 56631626| ORGANIZACION DE FARMACIAS DE LABOR SOCIAL DE 11434 86,940.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5490421 |LABORATORIO RUIPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 11435 28,704.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 94197016(REUS PHARMA SOCIEDAD ANONIMA 11436 29,483.15 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 94197016 (REUS PHARMA SOCIEDAD ANONIMA 11437 29,483.15 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 25914960 CERICAP, SOCIEDAD ANONIMA 11438 200.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 11439 165.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 211|ALIMENTOS PARA PERSONAS 82467072|EUROGOURMET SOCIEDAD ANONIMA 14568 48,412.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 106186884 PHARMA FOCUS INTERNATIONAL SOCIEDAD ANONIMA 11440 5,176.50 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 106186884 PHARMA FOCUS INTERNATIONAL SOCIEDAD ANONIMA 11441 5,176.50 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 106186884 PHARMA FOCUS INTERNATIONAL SOCIEDAD ANONIMA 11442 5,176.50 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 106186884 PHARMA FOCUS INTERNATIONAL SOCIEDAD ANONIMA 11443 5,176.50 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378(LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11444 89,100.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378 (LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11445 89,100.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 11446 29,787.10 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 11447 2,745.60 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 11448 19,720.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 11449 1,100.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 20426151|LOPEZ TEO ANA MARIELA 7975 1,050.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 20426151|LOPEZ TEO ANA MARIELA 7976 1,300.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 20426151|LOPEZ TEO ANA MARIELA 7989 245.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 5366 496.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 58821597|CAREMED SOCIEDAD ANONIMA 10761 105.50 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999 MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3040 1,707.40 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 197|SERVICIOS DE VIGILANCIA 92686974|CENTRO TACTICO DE SEGURIDAD PROTECCIQN Y 244 22,400.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5854229 LABORATORIOS Y DROGUERIA PHARMADEL SOCIEDAD 1007 750.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 174|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INSTALACIONES 62960067|BAUTISTA MILTON RENE 2987 380.00 08/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 174|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INSTALACIONES 62960067 |BAUTISTA MILTON RENE 3011 385.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 44835035|RENTAS Y SERVICIOS EMPRESARIALES DE LAS VERAPACES 14622 35,820.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 197|SERVICIOS DE VIGILANCIA 92686974|CENTRO TACTICO DE SEGURIDAD PROTECCIQN Y 3007 10,800.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 95210393 |INGENIERIA AVANZADA DE CENTROAMERICA SOCIEDAD 4286 22,250.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 71282157|SEMEIN SOCIEDAD ANONIMA 4165 72.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 94197016|REUS PHARMA SOCIEDAD ANONIMA 14625 34,560.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103484701|KRISHPAR HEALTHCARE SOCIEDAD ANONIMA 14626 41,319.50 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292|PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 96980117|VINTE SOCIEDAD ANONIMA 14225 13,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 77748700|MEDILASER SOCIEDAD ANONIMA 14228 18,000.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 14027453|OROZCO ARCHILA DIEGO LUIS EMANUEL 14631 8,395.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 262|COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 96980117|VINTE SOCIEDAD ANONIMA 14234 52,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418 CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 14242 4,780.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 298|ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 332917|COFINO STAHL Y COMPANIA SOCIEDAD ANONIMA 4723 2,556.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 87012421|OFTALMEDICA SOCIEDAD ANONIMA 14243 4,000.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 87449455|0OSTEO-TEC SOCIEDAD ANONIMA 14245 3,350.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 90552857 DISTRIBUCION DE PRODUCTOS HOSPITALARIOS 4674 1,800.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 11103833|RODRIGUEZ CHUN LIZA PAOLA 7801 3,514.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 52388328|SANTOS GONZALEZ DE GONZALEZ CINDY SALOME 7896 8,536.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12707201|JUAREZ PALACIOS INGRID LIZETH 7701 13,707.68 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 107801736|ALVAREZ AMADOR HECTOR EDUARDO 7844 3,000.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 6367003 |DISTRIBUIDORA DEL CARIBE DE GUATEMALA SOCIEDAD 5267 750.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 8290 83,840.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 324|EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO 4887182|OROZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH 1490 1,715.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 8289 35,000.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5854229|LABORATORIOS Y DROGUERIA PHARMADEL SOCIEDAD 8288 27,000.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 42224799|HADALABS, SOCIEDAD ANONIMA. 8287 14,250.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 7477279|AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD 8286 58,230.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 142|FLETES 9515321|CASH LOGISTICS SOCIEDAD ANONIMA 14637 2,044.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 116|SERVICIOS DE LAVANDERIA 111107326 CORPORACION DE LAVANDERIAS, SOCIEDAD ANONIMA 14638 38,955.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9383 3,601.92 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 197|SERVICIOS DE VIGILANCIA 96488263 |GRUPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD PRIVADA, 9858 4,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 26689596 |PS PHARMACEUTICAL SOCIEDAD ANONIMA 8279 49,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 76991229|QADIRA SOCIEDAD ANONIMA 9626 22,400.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628|OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9382 4,872.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 113| TELEFONIA 9929290| TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA SOCIEDAD 2613 20,952.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 20426151|LOPEZ TEO ANA MARIELA 7973 840.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 20426151|LOPEZ TEO ANA MARIELA 7967 875.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628|OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9507 3,920.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 39375781|CENTRO DE PROFESIONALES MEDICOS SOCIEDAD 9515 19,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 39375781|CENTRO DE PROFESIONALES MEDICOS SOCIEDAD 9514 19,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 39375781|CENTRO DE PROFESIONALES MEDICOS SOCIEDAD 9513 19,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 5265568 ASISTENCIA RESPIRATORIA SOCIEDAD ANONIMA 9516 295.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388|1.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 8282 88,000.00 08/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103484701|KRISHPAR HEALTHCARE SOCIEDAD ANONIMA 8280 30,000.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 7477279 AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD 8281 58,230.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628 OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9672 480.48 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 104670908|PARA FARMACIAS, SOCIEDAD ANONIMA 8278 30,000.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388|].1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 8283 25,300.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 24125814|DROGUERTIA PISA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 8284 30,800.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 90552857|DISTRIBUCION DE PRODUCTOS HOSPITALARIOS 8285 2,400.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628 OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9517 840.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628 OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9518 112.56 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 19639775|VELASQUEZ NUNEZ JOSE FERNANDO 11460 3,665.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 37294830({IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA RR SOCIEDAD 11461 33,570.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 23592281 |REPRESENTACIONES ROFEC SOCIEDAD ANONIMA 11465 5,977.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 81453299|SOLUCIONES GASTROINTESTINALES, SOCIEDAD ANONIMA 11466 4,000.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 81453299|SOLUCIONES GASTROINTESTINALES, SOCIEDAD ANONIMA 11467 3,500.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 7366671|MAGNOSCAN SOCIEDAD ANONIMA 14645 5,080.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(].1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 7909 89,550.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 7910 619.50 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7911 25,300.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7912 49,840.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7913 14,992.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7914 22,488.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7915 7,476.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7916 2,800.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 241|PAPEL DE ESCRITORIO 12772801|PAPELES COMERCIALES SOCIEDAD ANONIMA 7917 14,916.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7918 8,050.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7919 2,996.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7920 2,300.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 107984083 (VK FARMACEUTICA, SOCIEDAD ANONIMA 7898 5,785.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 2475546K|SUPLIDORA HOSPITALARIA SOCIEDAD ANONIMA. 7899 1,738.75 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 12145343 CONTRERAS AGUILAR PABLO RODERICO 7900 9,000.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 7901 240.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 7902 549.60 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 75675285[CORPORACION BAYCO SOCIEDAD ANONIMA 7903 36,436.96 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 94197016 (REUS PHARMA SOCIEDAD ANONIMA 7904 20,100.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 26952394|KER SOCIEDAD ANONIMA 7905 12,000.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 7686 135.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5490421 |LABORATORIO RUIPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 7906 44,225.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 7907 3,762.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 7908 10,360.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 74070061 |SEVEN PHARMA GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7877 52,875.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 100323030|CISA PHARMA, SOCIEDAD ANONIMA 7665 68,750.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103484701|KRISHPAR HEALTHCARE SOCIEDAD ANONIMA 7684 10,296.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5854229 LABORATORIOS Y DROGUERIA PHARMADEL SOCIEDAD 7688 16,200.00 08/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124(BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 7674 750.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 75675285|CORPORACION BAYCO SOCIEDAD ANONIMA 7878 75,660.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 242|PAPELES COMERCIALES, CARTULINAS, CARTONES Y OTROS 2386348K|INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA 7551 1,866.50 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 291|UTILES DE OFICINA 2386348K|INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA 7551 2,448.60 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 329|OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 97114995|GRUPO MALVE, SOCIEDAD ANONIMA 7226 24,990.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103484701|KRISHPAR HEALTHCARE SOCIEDAD ANONIMA 14653 41,407.50 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 94197016|REUS PHARMA SOCIEDAD ANONIMA 14654 90,000.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 20079559|MULTIMEGA SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA 14655 53,440.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 92556833|SHIRE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 14656 67,200.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378(LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 8274 63,200.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 20426151|LOPEZ TEO ANA MARIELA 7997 600.00 08/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 10059 3,125.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 7975376[J0OCOL GUZMAN HANS DOUGLAS 10060 950.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 283|PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES 96732571 |FEDEMSA SOCIEDAD ANONIMA 10040 650.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 298|ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 96732571|FEDEMSA SOCIEDAD ANONIMA 10041 700.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 576937K|PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA 10042 3,400.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4624718|LETONA MARTINEZ OSCAR ARTURO 10043 7,751.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 10044 62,057.60 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292|PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 80219446 INVERSIONES NANNINI BUIXADER SOCIEDAD ANONIMA 10045 652.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 283|PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES 96732571|FEDEMSA SOCIEDAD ANONIMA 10046 650.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 298| ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 96732571 |FEDEMSA SOCIEDAD ANONIMA 10047 320.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 41274989|PRODUCTOS SANITARIOS SOCIEDAD ANONIMA 10048 645.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 10049 89,982.90 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 10050 68,518.70 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 16100735|GARCIA CABRERA ELIUD FELIDEY 7864 10,413.92 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 6623069|FARMA-LAB SOCIEDAD ANONIMA 10051 13,331.24 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 298| ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 96732571|FEDEMSA SOCIEDAD ANONIMA 10052 144.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5717795|WELLCO CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA 10053 1,819.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 298| ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 89771125|SUMINISTROS INFORMATICOS SOCIEDAD ANONIMA 10054 960.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 96732571|FEDEMSA SOCIEDAD ANONIMA 10055 1,290.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 10056 89,982.90 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 44835035[RENTAS Y SERVICIOS EMPRESARIALES DE LAS VERAPACES 10057 70,800.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 10058 40,030.20 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 241|PAPEL DE ESCRITORIO 25397400(SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS SOCIEDAD 20035 11,175.70 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4482328 |DEPOSITO DENTAL DENTECO SOCIEDAD ANONIMA 20048 2,700.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8098921|GRUPO FARMACEUTICO INTERNACIONAL SOCIEDAD 20049 83,940.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 20050 79,560.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 41274989|PRODUCTOS SANITARIOS SOCIEDAD ANONIMA 20052 56,133.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 20053 89,964.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 20054 89,964.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 20055 89,610.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 20056 89,610.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388|1.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 20057 19,950.00 09/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 323|MOBILIARIO Y EQUIPO MEDICO-SANITARIO Y DE LABORATORIO 94798281 |SOLUCION GT SOCIEDAD ANONIMA 14253 72,996.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 323|MOBILIARIO Y EQUIPO MEDICO-SANITARIO Y DE LABORATORIO 94798281 |SOLUCION GT SOCIEDAD ANONIMA 14254 9,996.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 323|MOBILIARIO Y EQUIPO MEDICO-SANITARIO Y DE LABORATORIO 94798281 |SOLUCION GT SOCIEDAD ANONIMA 14255 49,980.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 12511862|OXI-RENT SOCIEDAD ANONIMA 2952 440.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977(PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 4003 756.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5490421|LABORATORIO RUIPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 4052 2,100.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 26654113|LABTRONIC SOCIEDAD ANONIMA 5333 1,050.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 16100735|GARCIA CABRERA ELIUD FELIDEY 7716 5,623.52 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 269|OTROS PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS 4066154 REPRESENTACIONES Y SERVICIOS ELECTROMEDICOS 3388 875.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 6623069|FARMA-LAB SOCIEDAD ANONIMA 3382 32.94 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 1847325|ESCALANTE LEIVA JULIO RICARDO 3346 500.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 97114995|GRUPO MALVE, SOCIEDAD ANONIMA 7634 3,500.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 96826886 |SIGFRIDO RODAS DIAZ, ALFONSO WER AGUILAR, BRUNO 3364 300.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 79839665 DIS’GUA DISTRIBUIDORA GUATEMALTECA SOCIEDAD 3367 500.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 5611040|CENTRO DE AUDICION Y ADIESTRAMIENTO FONETICO 3371 168.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 141| TRANSPORTE DE PERSONAS 66262771 |HOSPITAL CENTRO MEDICO ZACAPA, SOCIEDAD ANONIMA 3413 600.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 23592281 |REPRESENTACIONES ROFEC SOCIEDAD ANONIMA 3370 700.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 7759169|INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA VISION SOCIEDAD 3411 1,725.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 26521881 |DROGUERIA AVANCES MEDICOS SOCIEDAD ANONIMA 3292 1,600.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 3304 844.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 165|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MEDIOS DE TRANSPORTE 66306582 |SUPER CENTRO DE SERVICIOS EXPRESS, SOCIEDAD 3281 150.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 262|COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 66306582 |SUPER CENTRO DE SERVICIOS EXPRESS, SOCIEDAD 3281 400.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 298| ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 66306582 |SUPER CENTRO DE SERVICIOS EXPRESS, SOCIEDAD 3281 685.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 162|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA 4863461 COMPANIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 3339 487.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 298| ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 4863461 COMPANIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 3339 1,570.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 64186059 MULTIPRODUCTOS HOSPITALARIOS E INDUSTRIALES 3383 450.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 64186059 MULTIPRODUCTOS HOSPITALARIOS E INDUSTRIALES 1530 170.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 64186059 MULTIPRODUCTOS HOSPITALARIOS E INDUSTRIALES 1528 31.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 1467 8.40 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 8129061 |ARGUELLO SALAZAR BYRON ESTUARDO 14261 3,550.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 100910505 CIFUENTES LEMUS DELMY BEATRIZ DEL ROSARIO 14262 19,900.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 1450 460.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 1470 630.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 100910505|CIFUENTES LEMUS DELMY BEATRIZ DEL ROSARIO 14263 21,600.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 1460 783.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 6177999 DROGUERIA Y LABORATORIO PHARMALAT SOCIEDAD 1469 96.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5717795|WELLCO CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA 1534 261.69 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 166|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO PARA COMUNICACIONES 97114995|GRUPO MALVE, SOCIEDAD ANONIMA 7635 3,600.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 297 MATERIA:LES, PRODUCTQS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES 98607154ELECTROMA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7570 650.80 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 35341483 DROGUERIA Y DISTRIBUIDORA BIOTHICAL SOCIEDAD 1499 570.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5490421 |LABORATORIO RUIPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 1519 520.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 26250764|CORPORACION DE SERVICIOS OFTALMOS SOCIEDAD 1494 144.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 100910505 CIFUENTES LEMUS DELMY BEATRIZ DEL ROSARIO 14264 19,700.00 09/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292|PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 1242563K|NAVARRO FUENTES OBED MISAEL 7554 4,280.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 33883718|PEREZ Y PEREZ JUAN CRISTOBAL 14265 3,334.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 8129061 |ARGUELLO SALAZAR BYRON ESTUARDO 14266 3,880.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 20050720[{ALONZO GARCIA NIDIA LIZETH 9077 524.30 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 326|EQUIPO PARA COMUNICACIONES 97114995|GRUPO MALVE, SOCIEDAD ANONIMA 7452 17,800.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 1746162|RIOS CARDONA MARCO JULIO 9396 250.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 1746162 |RIOS CARDONA MARCO JULIO 9469 125.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 70730369(DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL MEDWELL SOCIEDAD 7152 11,056.25 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 322|MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 95423729|SOLUCIONES TECNOLOGICAS DE ALMACENAJE SOCIEDAD 7172 13,300.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 1746162|RIOS CARDONA MARCO JULIO 9472 125.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 106069225(ORION MEDICAL DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 9283 374.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12338796(PASTOR MONTERROSO LUIS PEDRO 9480 280.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 329|OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 98318276 MARIA KARLA PATRICIA RODRIGUEZ AZMITIA FRANCISCO 3456 3,100.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5490421 |LABORATORIO RUIPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 9506 345.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 9519 135.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 90853296 (PROMEDIX SOCIEDAD ANONIMA 3294 2,875.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 64186059 MULTIPRODUCTOS HOSPITALARIOS E INDUSTRIALES 9532 597.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 4425782 |RIVERA AVILA MARIO LUIS 9377 800.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 323|MOBILIARIO Y EQUIPO MEDICO-SANITARIO Y DE LABORATORIO 94798281|SOLUCION GT SOCIEDAD ANONIMA 2034 4,704.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 3014290(IBANEZ LEAL HELMUTH FERNANDO ALONSO 9346 980.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 4425782 |RIVERA AVILA MARIO LUIS 9375 1,600.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 2012 1,977.64 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 64186059 MULTIPRODUCTOS HOSPITALARIOS E INDUSTRIALES 9331 1,080.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9502 470.40 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9499 2,026.08 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9498 2,688.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9496 480.48 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 50514628| OFTALMOSERVICIOS DEL SUR OCCIDENTE SOCIEDAD 9495 560.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 113| TELEFONIA 24408999|NAVEGA.COM SOCIEDAD ANONIMA. 9659 3,900.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 113| TELEFONIA 24408999|NAVEGA.COM SOCIEDAD ANONIMA. 9669 3,900.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 2937913|SOLIS GONZALEZ JORGE ALFREDO 2401 702.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 9629 9,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 76991229|QADIRA SOCIEDAD ANONIMA 9630 4,875.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 16100735|GARCIA CABRERA ELIUD FELIDEY 7934 10,120.76 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 7366671|MAGNOSCAN SOCIEDAD ANONIMA 14667 1,270.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8163294|ACEITUNO RUBIO DE JIMENEZ JENY BETHZAIDA 14668 89,806.85 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 92556833|SHIRE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 14669 67,200.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103484701 |KRISHPAR HEALTHCARE SOCIEDAD ANONIMA 14670 41,407.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 94197016 (REUS PHARMA SOCIEDAD ANONIMA 14671 34,560.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 113| TELEFONIA 24408999|NAVEGA.COM SOCIEDAD ANONIMA. 3296 5,500.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 14672 44,178.60 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 60285451|GRUPO RFI SOCIEDAD ANONIMA 9675 1,120.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 63378655|GARCIA HIGUEROS JONATAN RAUL 14272 6,000.00 09/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 7477279|AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD 9674 4,150.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 211|ALIMENTOS PARA PERSONAS 6512100(MORALES DAVILA DENIS MINICIO 14274 20,817.70 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 211|ALIMENTOS PARA PERSONAS 6512100{MORALES DAVILA DENIS MINICIO 14275 5,052.25 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 14676 28,350.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 211|ALIMENTOS PARA PERSONAS 6512100{MORALES DAVILA DENIS MINICIO 14276 10,580.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 243|PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON 4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA 14277 1,375.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 241|PAPEL DE ESCRITORIO 99437783 |INDUSTRIAS PAVSA SOCIEDAD ANONIMA 14279 77,400.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 35971|CENTRO DE RADIOLOGIA DE OCCIDENTE, SOCIEDAD 4549 470.40 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 291|UTILES DE OFICINA 54869390|ALFARO CASTILLO JOSE GUSTAVO 14280 2,140.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 87012421 |OFTALMEDICA SOCIEDAD ANONIMA 4539 8,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 211|ALIMENTOS PARA PERSONAS 30560128 MORALES DAVILA MARIA MAGDALENA 14282 13,709.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 211|ALIMENTOS PARA PERSONAS 30560128 MORALES DAVILA MARIA MAGDALENA 14283 750.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 243|PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON 4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA 14285 1,425.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 291|UTILES DE OFICINA 108567591 DIS’TRIBUIDORA Y SUMINISTROS DEL SUR - SOCIEDAD 14310 1,540.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 162|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA 4863461 |COMPANIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 14311 1,410.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 63378655|GARCIA HIGUEROS JONATAN RAUL 14312 20,100.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 26365626 |DISTRIBUIDORA VICTORIA SOCIEDAD ANONIMA 14313 4,718.60 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 108669556 {INDUPAMA - SOCIEDAD ANONIMA 14314 24,975.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 53576160|IMAGENES MEDICAS DE SOLOLA, SOCIEDAD ANONIMA 4558 18,300.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 37397397|PROFON SOCIEDAD ANONIMA 2443 60.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 91013925[MANEJO INTEGRADO DE PLAGAS SOCIEDAD ANONIMA 3731 3,500.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 23910194 COMERCIAL QUIMICO-ECOLOGICA ECHOQUIM, SOCIEDAD 3732 2,811.20 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 53576160|IMAGENES MEDICAS DE SOLOLA, SOCIEDAD ANONIMA 4557 16,985.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 7477279|AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD 2275 766.80 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 19639775|VELASQUEZ NUNEZ JOSE FERNANDO 3733 3,350.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 359815|DROGUERIA COLON SOCIEDAD ANONIMA 3734 7,379.40 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 88699749 |SISTEMAS DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, SOCIEDAD 2494 1,291.72 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 67682057|ALVAREZ MEDRANO RAFAEL ALFONSO 2421 209.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 19639775|VELASQUEZ NUNEZ JOSE FERNANDO 3739 3,700.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 25517295|ANDRINO VELAZCO JENNIFER 2325 2,395.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 25517295[|ANDRINO VELAZCO JENNIFER 2317 1,050.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 41296184|FACETA SOCIEDAD ANONIMA 2451 840.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 93752180 DROGUERIA Y DISTRIBUIDORA PHARMAR SOCIEDAD 2442 400.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 42224799|HADALABS, SOCIEDAD ANONIMA. 2238 600.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 37397397|PROFON SOCIEDAD ANONIMA 11672 150.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 3287122 |DISTRIBUIDORA DE LABORATORIO Y EQUIPO 11630 1,050.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292|PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 47111518BORRAYO PACHECO GUSTAVO ADOLFO 11633 204.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292|PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 47111518BORRAYO PACHECO GUSTAVO ADOLFO 12320 644.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 291|UTILES DE OFICINA 5353823|SOMOCURCIO ARANGURI JORGE LUIS 12316 296.80 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 297 MATERIA:LES, PRODUCTQS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES 43236669|DISTEPORT, SOCIEDAD ANONIMA 12317 656.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 297 MATERIA:LES, PRODUCTQS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES 43236669|DISTEPORT, SOCIEDAD ANONIMA 11728 201.80 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295[UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 96598689 IMPLANTES ORTOPEDICOS Y SUMINISTROS MEDICOS 11812 620.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 254| ARTICULOS DE CAUCHO 4835875|CHANG QUINTO KARLA 11774 375.00 09/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 291|UTILES DE OFICINA 4887182(OR0OZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH 12319 44.80 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 811157K|GARCIA ALVARADO CARLOS AGUSTIN 12312 225.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292|PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 47111518|BORRAYO PACHECO GUSTAVO ADOLFO 12315 129.20 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 298| ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 94798281 |SOLUCION GT SOCIEDAD ANONIMA 14709 64,740.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 96598689|IMPLANTES ORTOPEDICOS Y SUMINISTROS MEDICOS 11700 620.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 165|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MEDIOS DE TRANSPORTE 3844706(GUERRA PEREZ LUDWING VENANCIO 11822 60.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388|].1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 14711 39,600.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 297 MATERIALES, PRODUCI'QS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES 43236669|DISTEPORT, SOCIEDAD ANONIMA 11629 107.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 15277046|BARILLAS RAMIREZ GILBERTO ARTURO 11684 1,600.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 165|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MEDIOS DE TRANSPORTE 3844706|GUERRA PEREZ LUDWING VENANCIO 12313 60.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 244|PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS 38231425|PAPELERIA ARRIOLA SOCIEDAD ANONIMA 11771 1,232.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 293|UTILES EDUCACIONALES Y CULTURALES 38231425|PAPELERIA ARRIOLA SOCIEDAD ANONIMA 11771 49.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 14713 44,646.40 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 297 MATERIA,LES, PRODUCTQS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES 43236669|DISTEPORT, SOCIEDAD ANONIMA 11768 101.40 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 1799630{ TORON CEREZO DAVID RIGOBERTO 12311 150.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 96598689|IMPLANTES ORTOPEDICOS Y SUMINISTROS MEDICOS 12321 620.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 18015921|ESPINOZA GUILLERMO ORLANDO 11817 1,400.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 44835035[RENTAS Y SERVICIOS EMPRESARIALES DE LAS VERAPACES 14716 50,580.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 60285451 |GRUPO RFI SOCIEDAD ANONIMA 14233 19,995.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 5405033|MORALES GORDILLO SIDNEY ISAAC 11759 300.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103484701 |KRISHPAR HEALTHCARE SOCIEDAD ANONIMA 14234 6,546.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 7346603 [LORIA ALDANA RICHARD FRANCIS 11655 1,200.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 25038923 XENTURY GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA. 14235 14,235.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 40878422|FUTURA SOCIEDAD ANONIMA 14236 38,661.60 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 142|FLETES 9515321|CASH LOGISTICS SOCIEDAD ANONIMA 14718 2,072.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 40878422|FUTURA SOCIEDAD ANONIMA 14237 17,407.75 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 84449497|BIOLOGICOS Y FARMACEUTICOS SOCIEDAD ANONIMA 14238 8,055.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 90552857 DISTRIBUCION DE PRODUCTOS HOSPITALARIOS 14239 12,958.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 14240 2,592.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 14241 2,665.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5974488| DROGUERIA AMERICANA SOCIEDAD ANONIMA 14242 9,079.48 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 79462995|CORPORACION UMED SOCIEDAD ANONIMA 14243 15,585.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 14244 2,308.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 14245 1,840.70 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 2937913|SOLIS GONZALEZ JORGE ALFREDO 14247 349.44 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 25038923 XENTURY GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA. 14248 2,372.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 86897195[MELLADO GUZMAN VICTOR RAUL 14249 3,336.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 100323030|CISA PHARMA, SOCIEDAD ANONIMA 14250 4,372.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 93752180 DROGUERIA Y DISTRIBUIDORA PHARMAR SOCIEDAD 14251 2,960.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 26654113 [LABTRONIC SOCIEDAD ANONIMA 14252 30,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 7477279|AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD 8292 59,875.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 323[MOBILIARIO Y EQUIPO MEDICO-SANITARIO Y DE LABORATORIO 4556984|COMPARIA DE EQUIPO MEDICO-HOSPITALARIO SOCIEDAD 4820 1,600.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 121|DIVULGACION E INFORMACION 90133331|RODRIGUEZ MARTINEZ MARIO RODOLFO 4314 11,200.00 09/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 323|MOBILIARIO Y EQUIPO MEDICO-SANITARIO Y DE LABORATORIO 69618690|FABRICA ENSAMBLADORA E IMPORTADORA MEDICA 4821 19,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 7184891 |GUILLEN FERNANDEZ RENE MAURICIO 7990 1,600.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 20426151|LOPEZ TEO ANA MARIELA 7992 1,400.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 329|OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 97114995|GRUPO MALVE, SOCIEDAD ANONIMA 7539 14,275.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 322|MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 4887182(OR0OZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH 7572 1,150.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 72090839|PLUS MEDIKA, SOCIEDAD ANONIMA 9830 5,488.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 72090839|PLUS MEDIKA, SOCIEDAD ANONIMA 9831 1,999.20 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 151|ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 4754611 GONZALEZ LIMA LUIS ANTONIO 1523 15,825.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 104076151 |RETINAVISION SOCIEDAD ANONIMA 14754 13,500.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 8054681 |IMPORTADORA MEDICA FARMACEUTICA ODONTOLOGICA 5332 833.60 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 13697005|{BARRIOS BONILLA EDY ANTONIO 5412 11,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 13697005|{BARRIOS BONILLA EDY ANTONIO 5371 9,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 322|MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 62869396(SMART OFFICE SOCIEDAD ANONIMA 1496 6,725.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 26250764 CORPORACION DE SERVICIOS OFTALMOS SOCIEDAD 2016 14,785.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 26250764 CORPORACION DE SERVICIOS OFTALMOS SOCIEDAD 14758 87.94 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 94197016 (REUS PHARMA SOCIEDAD ANONIMA 14759 34,560.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 243|PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON 1251800K|PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA 5370 24,960.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 7477279|AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD 5325 576.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 5294 836.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5974488| DROGUERIA AMERICANA SOCIEDAD ANONIMA 3086 738.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999|MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3077 2,361.35 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 5801338|SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 3078 690.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 7477279|AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD 3106 1,188.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 41274989|PRODUCTOS SANITARIOS SOCIEDAD ANONIMA 5386 420.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5490421 |LABORATORIO RUIPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 3084 17,400.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8163294|ACEITUNO RUBIO DE JIMENEZ JENY BETHZAIDA 3108 720.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 40034488| PUAC MAZARIEGOS JOSE LUIS 3120 5,800.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 91435943|SAGAR INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA 14779 79,953.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 5801338|SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 14780 88,500.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 75682672 |INDUSTRIAS DE NYLON Y TEXTILES SOCIEDAD ANONIMA 14781 44,700.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 38938693 WENSUR, SOCIEDAD ANONIMA 14785 76,960.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 8129061 |ARGUELLO SALAZAR BYRON ESTUARDO 14382 2,550.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 14384 3,465.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 75682672|INDUSTRIAS DE NYLON Y TEXTILES SOCIEDAD ANONIMA 14789 90,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 8129061 |ARGUELLO SALAZAR BYRON ESTUARDO 14385 850.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 104076151 |RETINAVISION SOCIEDAD ANONIMA 14818 1,380.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 106069225|ORION MEDICAL DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 14386 1,950.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 8129061 |ARGUELLO SALAZAR BYRON ESTUARDO 14388 1,600.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 8129061 |ARGUELLO SALAZAR BYRON ESTUARDO 14389 1,700.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 8129061 |ARGUELLO SALAZAR BYRON ESTUARDO 14390 800.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 8129061 |ARGUELLO SALAZAR BYRON ESTUARDO 14391 1,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 8129061 |ARGUELLO SALAZAR BYRON ESTUARDO 14393 350.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 8129061 |ARGUELLO SALAZAR BYRON ESTUARDO 14395 1,950.00 09/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 268|PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C. 93163983 |DELGADO AREVALO MELQUI DANILO 14397 2,800.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 63378655|GARCIA HIGUEROS JONATAN RAUL 14398 23,200.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 63378655|GARCIA HIGUEROS JONATAN RAUL 14400 22,500.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 7713770{CORPORACION ANALYTICOS SOCIEDAD ANONIMA 14402 6,160.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 108669556 INDUPAMA - SOCIEDAD ANONIMA 14403 12,500.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 7632096 MOREJON CACEROS JOSE ALFREDO 14404 24,700.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 211|ALIMENTOS PARA PERSONAS 12388238|XILOJ COYOY FREDY ANIBAL 14405 18,742.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 108669556 INDUPAMA - SOCIEDAD ANONIMA 14319 24,980.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 108669556 INDUPAMA - SOCIEDAD ANONIMA 14320 24,850.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 55259847|SERRA MORALES EDWIN ANDRES 14321 16,550.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 55259847|SERRA MORALES EDWIN ANDRES 14322 24,850.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 91003202 IMAGENES DE RESONANCIA COATEPEQUE SOCIEDAD 14323 6,175.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 55259847|SERRA MORALES EDWIN ANDRES 14324 21,250.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 55259847|SERRA MORALES EDWIN ANDRES 14325 19,450.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8888841 |DOMINGUEZ MARTINEZ EDGAR GUSTAVO 14326 1,904.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12797197 TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTARIZADA LA DEMOCRACIA 14327 12,546.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 26365626 |DISTRIBUIDORA VICTORIA SOCIEDAD ANONIMA 14328 5,185.63 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 162|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA 34730451 |MARCIAL HERRARTE BRIAN SERGIO OSMAN 14334 1,050.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 34730451 |MARCIAL HERRARTE BRIAN SERGIO OSMAN 14335 1,925.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 328|EQUIPO DE COMPUTO 28187903 |BAMACA GONZALEZ LUIS FELIPE 12389 13,290.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 322|MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 62869396SMART OFFICE SOCIEDAD ANONIMA 3593 3,500.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 324|EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO 4887182|OROZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH 298 5,780.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 329|OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 4887182|OROZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH 302 21,900.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 232|ACABADOS TEXTILES 80557058 MULTICOLORES Y SERVICIOS EL PORVENIR, SOCIEDAD 303 100.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 80557058 MULTICOLORES Y SERVICIOS EL PORVENIR, SOCIEDAD 303 4,138.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 286|HERRAMIENTAS MENORES 80557058 MULTICOLORES Y SERVICIOS EL PORVENIR, SOCIEDAD 303 114.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 299|OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS 80557058 MULTICOLORES Y SERVICIOS EL PORVENIR, SOCIEDAD 303 1,268.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 165|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MEDIOS DE TRANSPORTE 109661109|SINERGIA MOTRIZ, SOCIEDAD ANONIMA 512 2,773.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 262|COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 109661109|SINERGIA MOTRIZ, SOCIEDAD ANONIMA 512 239.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 298|ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 109661109|SINERGIA MOTRIZ, SOCIEDAD ANONIMA 512 1,512.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 31125883 |ARRUE CHOCOOJ EDIN FRANCISCO 535 14,950.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 24221570|{CARDIO CARE, SOCIEDAD ANONIMA. 2591 4,780.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 211|ALIMENTOS PARA PERSONAS 3306224 DISTRIBUIDORA JALAPENA SOCIEDAD ANONIMA 2187 1,080.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 291|UTILES DE OFICINA 2386348K|INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA 2204 54.60 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 5044774|MARCUS EDWIN SERGIO 1515 24,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 291|UTILES DE OFICINA 2386348K|INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA 2215 130.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 5352983|NEURO-CENTROS SOCIEDAD ANONIMA 1517 2,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 3083 6,160.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 112168728 XITUMUL BOLVITO INGRID AZUCENA 3046 4,910.71 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 3085 63,525.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 3124 277.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 189|0TROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS 89055659|VELASQUEZ RIVAS DIANA GISELA 3037 4,910.71 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 189|0TROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS 10203561K|DELGADO GOMEZ FERNANDO ALBERTO 3030 4,910.71 09/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 1289 760.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 189|OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS 110919114|GULARTE ALONZO OSCAR ESTUARDO 3103 2,376.15 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8163294 (ACEITUNO RUBIO DE JIMENEZ JENY BETHZAIDA 5324 84.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 189|OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS 110919114|GULARTE ALONZO OSCAR ESTUARDO 3042 4,910.71 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 189|OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS 88694216|MILIAN CARDONA SINDY ANABELLY 3044 4,910.71 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378|LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11482 4,645.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378|LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11483 47,360.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 93924313|ROSALES ORDONEZ MARTA HILDA 3053 4,910.71 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378|LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11484 1,044.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 656058K|EQUIPOS PARA HOSPITALES Y MEDICINAS SOCIEDAD 2951 150.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 243|PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON 12772801|PAPELES COMERCIALES SOCIEDAD ANONIMA 11485 20,700.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 11489 10,439.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 116[SERVICIOS DE LAVANDERIA 40192318 GRAMAJO RAMIREZ SERGIO RUBEN 3016 16,778.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292|PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 96980117|VINTE SOCIEDAD ANONIMA 14381 14,732.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 292|PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 92306004(LOS CHARCOS SOCIEDAD ANONIMA 14383 29,280.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 189|OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS 108897117|SOTO ALVARADO ELISA ARMENIA 3106 4,910.71 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 115|EXTRACCION DE BASURA Y DESTRUCCION DE DESECHOS SOLIDOS 59375280|SANCHEZ AGUILAR DE LINARES ELUVIA EDELMIRA 14387 3,336.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 11486 29,787.10 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 98013998 GONZALEZ CALATE DE RODRIGUEZ MARIA MARGARITA 3052 4,910.71 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 11487 1,200.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8888841 |DOMINGUEZ MARTINEZ EDGAR GUSTAVO 14396 1,904.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 11488 10,725.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 189|OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS 93009607 TOBAR IXCOPAL BERLY MARISOL 3034 4,910.71 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 8129061 |ARGUELLO SALAZAR BYRON ESTUARDO 14401 2,700.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 7713770{CORPORACION ANALYTICOS SOCIEDAD ANONIMA 14406 37,632.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12511862|OXI-RENT SOCIEDAD ANONIMA 11481 3,120.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 3523292|VELASQUEZ ROCA CLEMENTE 14407 4,400.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 7184891 |GUILLEN FERNANDEZ RENE MAURICIO 7985 2,048.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 8129061 |ARGUELLO SALAZAR BYRON ESTUARDO 14408 800.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 6232655[CENTRO NUCLEAR DE DIAGNOSTICO DINAMICO SOCIEDAD 7965 1,120.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 8129061 |ARGUELLO SALAZAR BYRON ESTUARDO 14409 1,700.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378|LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11490 4,724.40 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 189|OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS 108897117|SOTO ALVARADO ELISA ARMENIA 3108 1,108.87 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 8129061 |ARGUELLO SALAZAR BYRON ESTUARDO 14410 2,450.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 8129061 |ARGUELLO SALAZAR BYRON ESTUARDO 14412 1,800.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 49165909|DIAGNOSTICO POR IMAGENES ITZAMNA SOCIEDAD 7967 125.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 189|OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS 103754210|IXTECOC LOPEZ WESLYN ANTHONY 3031 4,910.71 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 107848473|RESPIRARE, SOCIEDAD ANONIMA 7971 3,300.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 88924106(CORTEZ JUAREZ ILDA ELIZABETH 3057 4,910.71 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378 |LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11492 89,100.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 23592281 |REPRESENTACIONES ROFEC SOCIEDAD ANONIMA 7972 10,500.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 91514134|PIOX IC DELMY ALICIA 3050 4,910.71 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378|LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11493 9,290.00 09/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 783148K|PROMOTORA MEDICA SOCIEDAD ANONIMA 11494 7,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 158|DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES 93682883 |CASTRO VEGA GABRIEL GERARDO 3128 2,240.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 168|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE COMPUTO 93682883 |CASTRO VEGA GABRIEL GERARDO 3128 2,730.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12133469|REYES JUAREZ JORGE JEFFERSON 11495 2,650.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 87012421|OFTALMEDICA SOCIEDAD ANONIMA 11496 230.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 233|PRENDAS DE VESTIR 24391573|BORDADOS COMPUTARIZADOS EL ROSARIO SOCIEDAD 2980 23,445.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 87012421|OFTALMEDICA SOCIEDAD ANONIMA 11497 3,500.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 11498 271.70 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 106482572|AMPEREZ JAVIER YOSELIN YOMAR 3056 4,910.71 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 11499 157.30 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418 CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 11500 650.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418 CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 11501 3,300.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 42428009[HOSPITAL CENTRO MEDICO BETHESDA SOCIEDAD 3816 21,955.55 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 37591126 |ELLIOT BROWN SOCIEDAD ANONIMA 3847 194.25 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 42428009[HOSPITAL CENTRO MEDICO BETHESDA SOCIEDAD 3809 21,400.71 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 4302 1,030.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 104670908 PARA FARMACIAS, SOCIEDAD ANONIMA 4303 19,600.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4323459(FARMEN SOCIEDAD ANONIMA 4299 12,889.80 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 14027453|OROZCO ARCHILA DIEGO LUIS EMANUEL 4324 1,725.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 262|COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 27405613|GASOLINERA SAN JOSE, SOCIEDAD ANONIMA 4334 9,557.15 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 42428009(HOSPITAL CENTRO MEDICO BETHESDA SOCIEDAD 4364 23,890.16 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 10781 89,964.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 10782 89,964.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 10783 89,964.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 10784 89,964.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 10785 89,964.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5999030|LORALVA SOCIEDAD ANONIMA 10786 156.80 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 2475546K|SUPLIDORA HOSPITALARIA SOCIEDAD ANONIMA. 10787 156.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 10788 89,964.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 2475546K|SUPLIDORA HOSPITALARIA SOCIEDAD ANONIMA. 10789 183.15 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 2475546K|SUPLIDORA HOSPITALARIA SOCIEDAD ANONIMA. 10790 7,289.10 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 2475546K|SUPLIDORA HOSPITALARIA SOCIEDAD ANONIMA. 10791 6,444.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 320811|COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD 10792 89,964.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 14417 3,465.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 63378655|GARCIA HIGUEROS JONATAN RAUL 14418 23,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 14419 3,465.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 28583736 VELASQUEZ LARA CARLOS ARTURO 14420 3,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 28583736 VELASQUEZ LARA CARLOS ARTURO 14421 3,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 28583736 VELASQUEZ LARA CARLOS ARTURO 14422 7,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8098921|GRUPO FARMACEUTICO INTERNACIONAL SOCIEDAD 14423 2,810.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 14424 1,125.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 63378655|GARCIA HIGUEROS JONATAN RAUL 14425 24,500.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 8129061 |ARGUELLO SALAZAR BYRON ESTUARDO 14427 1,950.00 09/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 27397734|LOPEZ CANA ANA ELIZABETH 16516 784.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 72509708|ASOCIACION HUMANA ONG 16554 490.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 113| TELEFONIA 12513490| TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 3994 1,425.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 506452K[UNIDAD DE DIAGNOSTICO CARDIOLOGICO SOCIEDAD 16548 1,990.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 5511011|RODRIGUEZ SOLIS CARLOS EDUARDO 16541 1,320.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 107084139|CORPORACION ODONTOLOGICA SOCIEDAD ANONIMA 16538 6,072.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 241|PAPEL DE ESCRITORIO 96787112|INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS SOCIEDAD 16653 18,795.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 7261691 |LABORATORIO DE DIAGNOSTICO FISIOLOGICO Y 1454 3,136.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 232|ACABADOS TEXTILES 97482080|INTTEGRA SOLUCIONES, SOCIEDAD ANONIMA 7553 13,500.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 297 MATERIA,LES, PRODUCTQS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES 7198272|MENDEZ MANUEL DE JESUS 7552 13,200.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 4292 405.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 41943023 |LOPEZ JUAREZ ELSA JOHANA 7431 5,250.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22339655|SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD 4300 50,764.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 73167762 TESLADIAGNOSTICO SOCIEDAD ANONIMA 16542 529.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 7477279|AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD 4294 3,920.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 6897878 HOSPITAL PRIVADO LOS APOSENTOS SOCIEDAD ANONIMA 16553 3,990.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 89042360|CENTRO GINECO-OBSTETRICO SOCIEDAD ANONIMA 4321 21,308.90 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 5511011|RODRIGUEZ SOLIS CARLOS EDUARDO 16539 1,320.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 42428009[HOSPITAL CENTRO MEDICO BETHESDA SOCIEDAD 3811 22,681.83 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 89042360|CENTRO GINECO-OBSTETRICO SOCIEDAD ANONIMA 4317 22,589.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 42428009(HOSPITAL CENTRO MEDICO BETHESDA SOCIEDAD 4379 23,926.10 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 42428009[HOSPITAL CENTRO MEDICO BETHESDA SOCIEDAD 4371 4,698.68 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 87012421|OFTALMEDICA SOCIEDAD ANONIMA 4350 150.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 5857295|CASADEMUNT GARRE EDUARDO MARIA 4339 22,932.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 7477279|AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD 4280 990.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 7348 112.60 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 4287 912.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5974488| DROGUERIA AMERICANA SOCIEDAD ANONIMA 4295 112.24 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5490421|LABORATORIO RUIPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 2095 7,920.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 2096 446.40 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 22341102|ORTOPEDIA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 14300 22,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 47912677 |CORPORACION ANSARO SOCIEDAD ANONIMA 14301 36,600.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103484701 |KRISHPAR HEALTHCARE SOCIEDAD ANONIMA 14302 900.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 2377314|SOBERANIS VALDES VICTOR BENJAMIN 14303 12,060.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 5801338|SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 14304 45,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 5801338|SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 14305 37,500.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 19554648 KAMIL SOCIEDAD ANONIMA 14306 10,860.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 5801338|SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 14307 42,120.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 61896403 DISTRIBUIDORA REYMA SOCIEDAD ANONIMA 14308 2,160.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 953040(MERCK SOCIEDAD ANONIMA 14309 728.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 5801338|SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 14310 27,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 953040|MERCK SOCIEDAD ANONIMA 14311 1,344.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5717795|WELLCO CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA 4293 220.00 09/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 81811586 (DISTRIBUIDORA MEDICA DE CENTRO AMERICA SOCIEDAD 14312 84,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 4288 2,700.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 5857295|CASADEMUNT GARRE EDUARDO MARIA 4338 8,848.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 89042360|CENTRO GINECO-OBSTETRICO SOCIEDAD ANONIMA 4319 23,489.40 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 283|PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES 96732571|FEDEMSA SOCIEDAD ANONIMA 14316 3,897.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 297 MATERIALES, PRODUCI'QS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES 6039022 [DISTRIBUIDORA GENERAL DE MATERIALES ELECTRICOS 14317 16,140.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 62751816(HOSPITAL COLON SOCIEDAD ANONIMA 4325 1,200.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 151|ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 38435160{SANDOVAL MENDOZA EVA LIDIA 4353 6,250.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 42428009[HOSPITAL CENTRO MEDICO BETHESDA SOCIEDAD 4358 24,045.65 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 42428009[HOSPITAL CENTRO MEDICO BETHESDA SOCIEDAD 4368 15,019.27 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 42428009[HOSPITAL CENTRO MEDICO BETHESDA SOCIEDAD 4387 24,377.71 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 42428009[HOSPITAL CENTRO MEDICO BETHESDA SOCIEDAD 4380 20,952.34 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 62751816[HOSPITAL COLON SOCIEDAD ANONIMA 4327 4,300.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5265568|ASISTENCIA RESPIRATORIA SOCIEDAD ANONIMA 4278 7,900.20 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 1419 225.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5974488| DROGUERIA AMERICANA SOCIEDAD ANONIMA 1421 1,960.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 70730369(DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL MEDWELL SOCIEDAD 1426 9,150.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 84449497|BIOLOGICOS Y FARMACEUTICOS SOCIEDAD ANONIMA 1427 2,450.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 4276 211.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5490421 |LABORATORIO RUIPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 1484 9,270.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 121|DIVULGACION E INFORMACION 64854558 CANAL ANTIGUA SOCIEDAD ANONIMA 4319 89,796.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 4301 77,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 4289 2,182.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 5611040|CENTRO DE AUDICION Y ADIESTRAMIENTO FONETICO 4335 380.80 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 89042360|CENTRO GINECO-OBSTETRICO SOCIEDAD ANONIMA 4318 24,403.26 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 14027453|OROZCO ARCHILA DIEGO LUIS EMANUEL 5861 2,580.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 2989069(RAMIREZ LACS JOSE ROBERTO 5862 4,805.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 94146888 MEGAIMAGENES COPROPIEDAD 5856 1,716.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 66262771|HOSPITAL CENTRO MEDICO ZACAPA, SOCIEDAD ANONIMA 5855 3,740.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 26521881 |DROGUERIA AVANCES MEDICOS SOCIEDAD ANONIMA 5641 495.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 66262771 |HOSPITAL CENTRO MEDICO ZACAPA, SOCIEDAD ANONIMA 5864 4,070.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 5611040|CENTRO DE AUDICION Y ADIESTRAMIENTO FONETICO 5860 1,792.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 66262771 |HOSPITAL CENTRO MEDICO ZACAPA, SOCIEDAD ANONIMA 5535 25,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 5863 3,360.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 5633 9,072.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 5635 4,872.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 106341480RADIOLOGIA DE CALIDAD DE ORIENTE, SOCIEDAD 5857 12,700.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 66262771 |HOSPITAL CENTRO MEDICO ZACAPA, SOCIEDAD ANONIMA 5868 7,140.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 86897195[MELLADO GUZMAN VICTOR RAUL 8524 7,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 107084139 CORPORACION ODONTOLOGICA SOCIEDAD ANONIMA 16540 1,200.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7970 14,992.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510|PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7971 22,488.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510|PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7972 3,500.00 09/11/2022

Pégina 28 de 369




>

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

COMPRAS DIRECTAS

CIGSSs Ejercicio: 2022 Mes: Noviembre
~e—
D0 Cuthemake Monto Expresado en Quetzales
TIPO COMPRA RENGLON NOMBRE NIT NOMBRE DEL PROVEEDOR NOCUR = MONTO FECHA

FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510|PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7973 36,800.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510|PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7974 1,725.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 4556984 COMPANIA DE EQUIPO MEDICO-HOSPITALARIO SOCIEDAD 7975 4,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 4556984 COMPANIA DE EQUIPO MEDICO-HOSPITALARIO SOCIEDAD 7976 1,250.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 4556984 COMPANIA DE EQUIPO MEDICO-HOSPITALARIO SOCIEDAD 7977 4,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 162|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA 4863461 COMPANIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 7978 765.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 162|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA 4863461 COMPANIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 7979 765.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 162|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA 4863461 COMPANIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 7980 765.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 162|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA 4863461 COMPANIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 7982 765.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 162|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA 4863461 COMPANIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 7984 825.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8163294|ACEITUNO RUBIO DE JIMENEZ JENY BETHZAIDA 7986 599.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 100323030|CISA PHARMA, SOCIEDAD ANONIMA 8001 53,028.79 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7946 24,000.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7947 7,496.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7948 1,437.50 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7949 22,488.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7950 3,500.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 1700510{PRODUCTOS ROCHE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7951 20,125.00 09/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 92475205 SER’VICIOS AMBIENTALES UNIVERSALES, SOCIEDAD 1533 13,000.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 20050720[{ALONZO GARCIA NIDIA LIZETH 10323 1,538.80 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 11502 1,500.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 87012421|OFTALMEDICA SOCIEDAD ANONIMA 11503 2,530.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 783148K|PROMOTORA MEDICA SOCIEDAD ANONIMA 11504 3,800.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 783148K|PROMOTORA MEDICA SOCIEDAD ANONIMA 11505 3,800.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 783148K|PROMOTORA MEDICA SOCIEDAD ANONIMA 11506 900.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 783148K|PROMOTORA MEDICA SOCIEDAD ANONIMA 11507 275.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 783148K|PROMOTORA MEDICA SOCIEDAD ANONIMA 11508 600.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 783148K|PROMOTORA MEDICA SOCIEDAD ANONIMA 11509 450.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 783148K|PROMOTORA MEDICA SOCIEDAD ANONIMA 11510 1,300.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 783148K|PROMOTORA MEDICA SOCIEDAD ANONIMA 11511 275.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 783148K|PROMOTORA MEDICA SOCIEDAD ANONIMA 11512 224.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 11513 2,900.17 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 26521881 DROGUERIA AVANCES MEDICOS SOCIEDAD ANONIMA 10313 61.92 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 10306 700.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 11515 87,022.32 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 96312688 FARMACOS CORPORATIVOS, SOCIEDAD ANONIMA 11516 28,600.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 11517 29,680.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8163294|ACEITUNO RUBIO DE JIMENEZ JENY BETHZAIDA 10154 177.12 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 11518 2,760.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 11519 3,964.60 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12133469|REYES JUAREZ JORGE JEFFERSON 11520 637.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8163294|ACEITUNO RUBIO DE JIMENEZ JENY BETHZAIDA 10138 4,194.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 26250764|CORPORACION DE SERVICIOS OFTALMOS SOCIEDAD 11523 149.00 10/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 261|ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 30428378|LABYMED SOCIEDAD ANONIMA 11524 63,000.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 52900924 HIGUEROS MENDOZA DE VEGA EGLI JACKELINE 14434 3,600.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 8129061 |ARGUELLO SALAZAR BYRON ESTUARDO 14431 2,450.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 262|COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 108350371|GASOLINERAS DON ROLANDO, SOCIEDAD ANONIMA 14432 284.76 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 52900924 HIGUEROS MENDOZA DE VEGA EGLI JACKELINE 14430 9,900.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 169|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 100910505|CIFUENTES LEMUS DELMY BEATRIZ DEL ROSARIO 14433 2,800.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 79839665 DIS’GUA DISTRIBUIDORA GUATEMALTECA SOCIEDAD 10113 7,700.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 104670908|PARA FARMACIAS, SOCIEDAD ANONIMA 10114 30,324.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 10124 4,700.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 10125 8,445.60 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 10126 7,804.80 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 10127 8,455.20 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418 CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 10128 2,760.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418 CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 10129 12,750.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418 CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 10130 3,450.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418 CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 10131 2,000.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 23592281 |REPRESENTACIONES ROFEC SOCIEDAD ANONIMA 10132 5,180.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8163294|ACEITUNO RUBIO DE JIMENEZ JENY BETHZAIDA 10133 73,600.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 107832135|BIOKAL, SOCIEDAD ANONIMA 12955 428.45 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 151|ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 24971316 |ARIJA SOCIEDAD ANONIMA 8891 46,500.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 151|ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 24971316 |ARIJA SOCIEDAD ANONIMA 8973 17,460.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 151|ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 72804742| TORRE 1-20 SOCIEDAD ANONIMA 8888 17,226.75 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 151|ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 72804742| TORRE 1-20 SOCIEDAD ANONIMA 8889 25,314.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103729887|ARIA PHARMACEUTICAL GROUP SOCIEDAD ANONIMA 10134 88,875.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 8163294|ACEITUNO RUBIO DE JIMENEZ JENY BETHZAIDA 10135 73,600.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 6897878 HOSPITAL PRIVADO LOS APOSENTOS SOCIEDAD ANONIMA 16551 4,000.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 73167762 TESLADIAGNOSTICO SOCIEDAD ANONIMA 16517 3,684.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 6897878 HOSPITAL PRIVADO LOS APOSENTOS SOCIEDAD ANONIMA 16552 3,300.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 12957 4,034.80 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 241|PAPEL DE ESCRITORIO 96787112|INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS SOCIEDAD 16353 3,007.20 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 93752180 DROGUERIA Y DISTRIBUIDORA PHARMAR SOCIEDAD 12956 16,714.50 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 1656503 MARROQUIN Y MARROQUIN VICTOR MANUEL 16581 2,093.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 1656503 MARROQUIN Y MARROQUIN VICTOR MANUEL 16583 6,780.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 1656503 MARROQUIN Y MARROQUIN VICTOR MANUEL 16580 4,000.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 1656503 MARROQUIN Y MARROQUIN VICTOR MANUEL 16578 4,000.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 1656503 MARROQUIN Y MARROQUIN VICTOR MANUEL 16579 3,900.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 73167762 TESLADIAGNOSTICO SOCIEDAD ANONIMA 16518 627.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 151|ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1696386 EDIFICACIONES EL AMPARO SOCIEDAD ANONIMA 8894 46,875.85 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 151|ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1696386 EDIFICACIONES EL AMPARO SOCIEDAD ANONIMA 8895 22,457.91 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 113| TELEFONIA 24408999|NAVEGA.COM SOCIEDAD ANONIMA. 903 2,900.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 40298191 |MORALES DE LOPEZ ZONIA RUTH 901 4,500.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 197|SERVICIOS DE VIGILANCIA 96563958|PROTEKTOR PATROL SOCIEDAD ANONIMA 902 9,000.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 92556833|SHIRE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 3982 67,200.00 10/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 113| TELEFONIA 12513490| TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 3981 1,425.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 197|SERVICIOS DE VIGILANCIA 95633960|ESTRATEGIAS Y SEGURIDAD PRIVADA SOCIEDAD ANONIMA 2396 18,000.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 199|OTROS SERVICIOS 34361316|NAJERA BOLANOS JORGE MARIO 2394 19,150.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 113| TELEFONIA 12513490| TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 2395 1,800.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 92556833|SHIRE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 3983 67,200.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 121|DIVULGACION E INFORMACION 58949674 TVA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 4310 80,000.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 297 MATERIALES, PRODUCI'QS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES 98607154|ELECTROMA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7270 1,253.34 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 297 MATERIALES, PRODUCI'QS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES 98607154|ELECTROMA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7263 553.41 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 297 MATERIA,LES, PRODUCI'QS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES 98607154|ELECTROMA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7264 1,223.04 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 297 MATERIA,LES, PRODUCTQS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES 98607154|ELECTROMA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7276 2,447.72 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 297 MATERIA,LES, PRODUCTQS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES 98607154ELECTROMA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7284 1,556.60 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 211|ALIMENTOS PARA PERSONAS 40878422|FUTURA SOCIEDAD ANONIMA 7667 8,450.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 197|SERVICIOS DE VIGILANCIA 52670856 |SERVICIO DE SEGURIDAD COMERCIAL RESIDENCIAL 7299 6,709.68 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 7349 296.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 197|SERVICIOS DE VIGILANCIA 96563958 PROTEKTOR PATROL SOCIEDAD ANONIMA 2658 89,100.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 113| TELEFONIA 5498104|COMUNICACIONES CELULARES SOCIEDAD ANONIMA 2657 6,950.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103484701 |KRISHPAR HEALTHCARE SOCIEDAD ANONIMA 7875 19,992.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4323459(FARMEN SOCIEDAD ANONIMA 7666 23,079.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 7876 105.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 98639498 VISION FARMACEUTICA, SOCIEDAD ANONIMA 7682 29,571.40 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 4751124|BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 7668 4,577.50 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 10137 8,739.36 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 25914960 CERICAP, SOCIEDAD ANONIMA 10138 360.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 10139 8,130.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 10140 8,455.20 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 10141 580.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 10142 1,380.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 14027453|OROZCO ARCHILA DIEGO LUIS EMANUEL 10143 300.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 14027453|OROZCO ARCHILA DIEGO LUIS EMANUEL 10144 2,900.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 10145 1,606.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 28132149|CLINICAS PARA OIR MEJOR SOCIEDAD ANONIMA 10146 195.80 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12133469|REYES JUAREZ JORGE JEFFERSON 10147 760.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 143|ALMACENAJE 3584828 |ALMACENES Y SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA 1537 14,314.74 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 42224799|HADALABS, SOCIEDAD ANONIMA. 8016 4,375.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8288046 WYSS QUINTANA FERNANDO STUARDO 10148 1,485.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 5238358|LEE SIMON KAM TAIL 10149 588.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 22345388(J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA 10150 89,986.70 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 7884 1,705.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 8022 750.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103484701 |KRISHPAR HEALTHCARE SOCIEDAD ANONIMA 1460 75,600.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 103484701 |KRISHPAR HEALTHCARE SOCIEDAD ANONIMA 1459 75,600.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 12515892|INTEGRACION DE PROYECTOS SOCIEDAD ANONIMA 1457 65,058.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 171|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 5319803|RIOS VASQUEZ BYRON GIOVANNI 2267 16,500.00 10/11/2022
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FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 326895[INDUSTRIA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA 2266 5,640.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 5385 1,480.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 163|MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO Y DE LABORATORIO 26510928 VELASQUEZ QUEZADA WUILMAR ESTUARDO 5365 3,500.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 14027453|OROZCO ARCHILA DIEGO LUIS EMANUEL 3013 70.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999|MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3010 1,295.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999|MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3018 2,120.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999|MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3031 1,312.90 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 295|UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICOS, DE LABORATORIO Y 2475546K|SUPLIDORA HOSPITALARIA SOCIEDAD ANONIMA. 3062 525.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5490421|LABORATORIO RUIPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 3067 1,112.40 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA 2997 1,536.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999 MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3027 1,886.80 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 5490421 |LABORATORIO RUIPHARMA SOCIEDAD ANONIMA 2996 1,518.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 86803999 MENDEZ FERNANDEZ DE GIL MARILUZ ADRIANA 3015 1,746.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 100323030|CISA PHARMA, SOCIEDAD ANONIMA 3130 30,000.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 104270705|CENTRO DE PATOLOGIA 'DIAGNOS' SOCIEDAD ANONIMA 1288 810.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418 CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 1291 2,280.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 322|MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 62869396(SMART OFFICE SOCIEDAD ANONIMA 1497 9,800.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 151|ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 6796583|RODAS LUNA DE OLIVEROS PATRICIA REGINA 1493 5,500.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 783148K|PROMOTORA MEDICA SOCIEDAD ANONIMA 1518 1,650.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 2967138 MENENDEZ MONJES ZAIDA LUCRECIA 1524 2,650.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 783148K|PROMOTORA MEDICA SOCIEDAD ANONIMA 10151 7,820.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 25914960 CERICAP, SOCIEDAD ANONIMA 10152 1,165.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 10153 8,812.80 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 10154 4,227.60 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 10155 8,455.20 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 8372977|PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD 10156 7,154.40 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 14027453|OROZCO ARCHILA DIEGO LUIS EMANUEL 10157 450.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 56002599 |PERIO-CARE, SOCIEDAD ANONIMA 10158 1,940.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 10159 11,050.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 10160 6,875.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12133469|REYES JUAREZ JORGE JEFFERSON 10161 1,890.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 12133469|REYES JUAREZ JORGE JEFFERSON 10162 1,386.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 22930418|CLINICA LONDRES SOCIEDAD ANONIMA 10163 290.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 12145343 CONTRERAS AGUILAR PABLO RODERICO 10165 55,800.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 266|PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 37294830({IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA RR SOCIEDAD 10166 78,000.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 328|EQUIPO DE COMPUTO 73317284|MULTICOPY SOCIEDAD ANONIMA 826 7,198.00 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 143|ALMACENAJE 93743491|OFIBODEGAS TIERRA NARANJO, SOCIEDAD ANONIMA 26057 50,565.66 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 42102731|NIPRO MEDICAL CORPORATION - SUCURSAL DE 26046 39,487.13 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 42102731|NIPRO MEDICAL CORPORATION - SUCURSAL DE 26047 66,674.99 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 267|TINTES, PINTURAS Y COLORANTES 4863461|COMPANIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 3933 4,206.50 10/11/2022
FACTURA CONFORME COMPRA DIRECTA 182|SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS 42102731|NIPRO MEDICAL CORPORATION - SUCURSAL DE 26048 66,027.66 10/11/2022